
' r 0

9ľ 0cíů?!i!g'kozt/
T

C "

oresí

K u C R Y N .É

· Ň

. .

% , .

b

.
1 -

'b
ď '

.

..

Dolti

. .

d .

.
%' J

. . . .

P

., . ..

G .

. .

.... ..: ·
'0

..

.. ,

.
0

0
% .

..
hr

..

.P

Grafické návrhy jsou orientační povahy,
Další grafické návrhy máte k dispozici u Vašeho prodejce

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 Strana 1/18

..
... . ....



I

. .
F

0

'b

" 0

: q

. .

0
.

. . .
P

L

: - 0

0 0 .
L

0
0

"0

', ':; "

l
0 . .

0

.

. . .

W 0 .0

.

0

0
W ' "

0

. .·· -. "' i .:' . P '0 'Ž

.· . . " . "- .ua.

ď 0 0

" ' ,Goo "600. ." .' ' sjäu '" . 600 0

: l l l E l '3 J E 9 , " ";

" . 600 . " ' 8ÓO"· ' P '- ·"" ";0 BOO " . " 6Q6 , ' :,0 -ľ'(í6%)
.j b qiu- F u. l . l n C · . - ', 0

0

" "' " " 'P · : 0 " .P'Ô&xyš.
0 P · l

P 0 0 0

0
0 ·

P

0

0 ·
P

0 P

b . .

0 " 0

:. ',,. °-' ' " " " -· "" '" · ' ' ' l. ".l

N
M

F ·

0. ' " .·"".. - . z3-8>72. '0" kí škďa0

n ".,... . :U .. " "" . . .. . .' " ..,: .- ., ,-0· ..j-, 35 '" "0
0 0 0 k

0
r

p . · , ' - . . , - ,,. ., , . P P-. ; ,294~ 0 0

P P ·.-nr: ' 737335609F

P" "' "" " 1 ' ' R21'60 ' 0 ' .ÉFT50Q-Bŕ~ A31-8Q·- \"\ . " 0 0

P
. "bA 4'S(RO?L" . · - · .0 - '0 y: · . C> "" . .·. .. . . . " '

, . ... · '. · . , P · . · fň \

- - -- · " :

" Íl l l l l m

- " '.U .· "- · '" " ' . .'"· -'0 l' ' ". : .. mkoř&li1ámÝ (L-5ĺ)0

.

0 P

0 0
0 . 0

P P

0 P 0
. . P 0

0 W P

: "' . . KÁHÓUK.LmaP
. b P 0

0 0 0:'0 · .
J 0

P·"0 - .".,i' -j0·.. , ,. . , . ._ . :"

" · " " · ·0 ď0 0

. .' ' - "" ' -' . "' -:, - . ' - , . ,.· . ' -: :" :'
¶ 0 0

T
' " e b ," 0 0 0

. . .

, , 00 0 · : " " " 0

0 " ' 0
' , 0 0

0 0

. . . : . . - ..- "4- IĹ · Mďá'; ··'.·..0 0' 0 . .
.

0 00 , 0 W

- . .; '. " · " . . .-- . . .· ...- -. .. . . :.,,. \ CASCADA_1'6D_$jL'i520
, 0 , 0

0

:. ·' .' ' ' .' " · " "". :"°' """' '"...· 0 "R'óm&. , '0
0

0

0 0 0

0 P 0 0 , 0 ~

. . 0 0 0

0 . 0 0

, . 0 . ::". "ii' můa

0.

" 0 0
0

, I "O ' ." · " "" ' r l V I4 . 0 0
0 , ,

0 0
0

0 0
.

0 0 . 0 : 0 0 0

00 F
0

0 0

' " ' ' ,. " ' ' ' ' '. "" . '.'" , ' ' , _ A1DSODRF'. " · _ ' A11>50L

, '

ji '\, ' " " " ' ' " '
L

0

0 0 0

0
0 , J " 0 ' '

0

00 0

W 0

.

- ' . · - ' O · ,,", , _ · ' '
..P ,

" 0
0 0

0 ' '
0

_

\\

·'" .', '"0 '". : ". \ 60(1 ¢00 'YmdÉda Šh&táhvá . '.,
0 0

' ' " " " l E j !j< i ' úl
'

. . . %

" " , ' "

.

l ' " ' ' , " " " ' " ' ' ' " " , ' ' '

.

" " " '
¶ 0

0
0

0 . 0 0

0
0 0 0

' 0
P , . 0.'..: .·:..'0, ,. . .. , '..:, .- ·,.. , l ', "' .,, . . .., . · .- '.,, " '.' .." ' - , :".0.".0 :.. ,,O;--·-'. -'".-

0 P 0

;O'.; " l : :·. . ,, . ' - " . . - .i -.. .- - . ..,. " .'. , . . -: .. ·. -0 . '·E,= "' · .- '· ··. -' ..- .--· " '
b

P

0
: 0

0 0

0

" ' r 0Y 0
p 0 0 0

" l I l l I l

' 0

K@nľ smlouva 08'12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 0 " J Strana"2/18
0

rb
P



Kupní smlouva č.
Ze dne
Akce

prodávajícŕ: Oresi s.r.o.
Průmyslová 102
251 01 Březí
lČ: 27240479
DfČ: CZ27240479
Telefon: 323 608 000
E-mail: info@oresi.cz

08-12-0_24_000119_
28.05.2024

ORESI vAm DÁ VIC

Kupující: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořký
35
29473 Horky nad jizerou

lČ: 00069558
Telefon: 737335609
E-mail: jshnj@seznam.cz

Místo dodáni: SedláCková Jitka
29473 Horky n.j. 166

www.oresi.eu

Společnost je zapsána v obehodním reMříku veder.ém
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1C6920.

Prodejna: Ořeši Mladá Boleslav
T.G.Masaryka 1078
293 01 Mladá Boleslavl

Telefon: 737335609
E-mail: jshnj@seznam.cz
Patro: 1 .
výtah: ne

předpokládaný termín dodání: 22.07.2024
Forma úhrady: Převodem
Tvar kuchyně: L
Pracovní deska: Standardní PD ze soRimentu
Rozměry:
Zaměřil: Odborná firma

prodsjce:
Telefon prodejce:
E-mail prodejce:

. Telefon montáže:
Telefon expedice:

Vendula Šindelářová
773788240
mboleslav@oresi.cz

, lhi I i

Vypracoval : Vendula Šindelářová
Zákazník souhlasí s graf. návrhem ,
Technické zaměřěni je součásti objednávky

GRAFICKÝ NÁVRH JE POUZE ORIENTAČNÍ POVAHY
Na studiu před montáží kuchyňské sestavy konzultováno otvíránÍ skříněk a uchyceni madel se zákazníkem.

Před montáži baterie Frank© Je nutné nainstalovat rohcivý ventil se sítkem (není v ceně řeší zákazník).

Pod zádový panel upravit stěnu na lepidlo a penetraci

Lednice volně stojící vlastni
Zapojení dřezu, baterie, digestoře

Zaměření probíhá po uzavření kupní smlouvy a je součásti kupní ceny. Jeho termín se váže na aktuálně nejbližší volné termíny
' odborného zaměřovače Ořeši. Zákazník je o terminu zaměřanÍ vždy předem informovaný.
Zákazník byl upozorněn na skutečnost, že se po zaměření může změnit konečná cena objednávky a to tehdy, když navržená sestava
nevyhovuje reálné dispozici prostoru a v objednávce se musí vypracovat změny vyplývající z této skutečnosti. Tyto případné změny jsou
vždy konzultovány se zákazníkem.

Prodloužená záruka či odpovědno$t za vady u spotřebičů nad rámec stanovený zákonem, je vždy poskytována jejich výrobcem či
distributorem (třetí osobou, nikoliv prodávajícím) a k jejímu uplatnění je nezbytné dodržet záruční či jiné podmínky těchto osob.

- jediioůlvé 'm'ódúlg".š"kŕfněk:","·. .,:; .'· ' , ·'. ·"' · ..... .· -- -.". .',: , .' .:.-· , , .,.' .. .... . .' .. .,, :· .·,..".·. ", '.·'", . ,.'.' ·'--' . ",. '.:'."' ."" ' ·",,.. , -.. ,...
Typ kuchyně: Dolti Typ dvířek: L-52 . l
1").· Mgdu[y"':-" -:.' ',:." ', ·."' .;-1'. "." ,," MN.. BEZNA ĺšeňá ,".'ákčnínená. béžná'čeňá .". :. .:.' sůéí/á,. '. ·."pô '$ľéýě

I Spodní moduly za Mí za MJ CELKEM CELKEM CELKEM I

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 Strana 3/18



lava /414-60-207 Plqai"a L-52 ' 1 ks 14 518,00 (3 968,64 14 51S,ljO ,. ' ' " 7 "54Ó,35' ô 968,54
.,. .'.skládá..se z:. ja'úa .A14t60,207':,. ':1 ks á g 620,00' Kč . . ' .' ' ... ,' ' ' " " '" ' ' - '" ' ' '. ':'".." '."... , '. '. . '

: L " ,'

.' ".L-Š2_1245X596-0' .. 1 les á 2 033,00 Kč , .,." " ' .' . ··' · ... ·· . '. ,,.' .'- '
.' .L-52j1.4x595-D ,, 1. ks" ä 1.2SĹS,OQ Kč " ' . ·, ', ' '. ' "· . " ,· ' .' ' ".::í:," ,,,,",.'.· . '.- '-' " ·'.

' ': "" 'WADLO_CASCADA1í30,~S1L\/ER .. 2 ks ä 598,QCi Kč ',.. -·1,, · , ..:·.' ' ', ,
T1umlc_1ntermat_HETTICH_sklo .. 3 ks á 147,00 KČ

laVa A21-60 Piqara L-52 , 1 ks . 13 641,ClO , 6 547,68 13 641,·00 , ' 7'093,32 5 547,68
' 'Skládá sez: lava A2! 60 ..Iks á11 010,00 Kč ' ,. , ' ' · ,', ':

L-52 sUa A21-60 ,.1 ks á1435,00 Kč
MADLO_¢ASCADA_1Ĺ3C_S1LVER ., 2 ks ä 598,00 Kč

. šava A31-80 Piqara L·-52 1 ks 19 022,00 ' ' g 130,56 1C c22,·00 , '". "' 9'891,4'Ĺ , 9 '30,513
Skládá se z: lava._A31-8C .. i ks á 14 6E3,00 KČ . . , '· ' ,, '.

L-52_mdaA31-80 ks á 2 565,00 KČ ."
MAD|-CLCASCADA_160_SILVER· .,. 3 ks &598,0C1 Kč

lava A1D-60 P iqam L-52 1 ks 5 860,00 2 8Y2,80 5 860,00 :, 2 312,80
SKládá se z: lava Al-so .. 1 ks ä 3 13137,00 Kč · ,-:' ':.'..

... .. . .. . ..L-52 714x5913-D .. 'i ks á 1 228,00 Kč'
MADLO_CASCADA_1.60_S1LVER .. 1 ks á 598,00 Kč " ' . -". ' · ' "',." 't; ::' "' "
TĹutnlc_lntermat HETTICH_Mo ., 1 Ks ä 147,00 Kč

kava AiIj-80DR Piqära L-52 . . 1 ks 6 545,00 . . 3141,60' (3 545,00 @3,40 . 3 141,60
Skládá se z: lava_Ai-ť30 .. 1 ks á 3 887,00 KČ :·.., ..'

' ' " . "' ' ? 'ú

L-52_714X5913-D .. 1 ks á Ĺ'228,0Q Kč " "" ,.. " · ". .,, '- ": "
: : ,F!lkiikova_vzperá~§C1 .. 1 ks á (385,00 KČ '" .. :";' ' · ' ".-"""" .'"'" :

MADLO CASCADA160_SILVER .. l ks á 598,CQ Kč
TlumíclnEermat kettich_skfo .. 1 ks tá 147,00 kč ":',.-

Horní moduly

. |a\'a Z12-60-72 Píqara L-52 . 1 ks . 8 254,00 . 3 913'1,92 a 254,'00 .' ,.':, .: 4 3 961,92
Skládá se z: kvá_Z12-líí0-72 .. 1 ÉCS á 6 133,00 KČ

L-52_šada_Z12 .. 1'ks á i 323,00 Kč . ' . '"".· ,' "" .."." '
MADLO_CA$CADA_1EíO_SILVER ..' 1 ks'ä 598,00 Kč ' '· " - "".. .":'. '·" '

' T1umici_pist FIETTICH ..' 2 ks á10Q,OQ KČ " . ' ' "'." ' ' ' -;·.. "' '
Éá\'& Z2-60-72 Piqara L-52 1 ks 545,00 2 6(31,(30 5 545,00 .. ·,. , . "Z,8$3:40" í 2 (361,60

Skládá sěz: lava z1-t30.·72 .. 1 ks á 3 572,00 Kč
L-52_714x5913-O .. 1 k3 á 1 228,00 Kč ' .' : :. ' '.,,·' "

¶MA1)LO_CA$CAD6\_160_SILVER .. 1 ks á 598,00 Kč
Tlumlc lntermaŕ HETTICH sklo .. 1 ks ä 147,00 KČ ' "' .".:.. ":" ':· '.' "

lava Z2-00-58P L-52 1 ks 4 563,0(} 2 190,24 4 563,00 2 372,7i3 ' 2 '90,24
Skládá se z: lava,4Z1-6(}-58 .. 1 ká á 2 765,00 KČ

L-52_570x596-1ÍP .. Ť ks á 1 053,00 Kč
MACLO CASCADA 1(30 SILVER .. í ks á 5%,00 Kč
Tlumic_jnEetmat_HETT1CH_$1do .. 1 ks á 147,00 Kč ;.,. , '., . .,,'. '. : "

lava z3-80-72 Piqara L-52 1 ks 7 577,0C 3 G36,9)13 l 5'/ ,' ,Oč) "' .' ' 3 éýoN 3 636,96
Skládá se z:. favá_Z1-80-72 .. 1 ks á 4 203,00 Kč ·" , . ,, ·' .' "".' "

L-52_714X396-D .. 1 ks ä 942,00 Kč ' . -" ""' ' "" "'
L-52_714x39&D .. 1 K$ á č42,ÓQ Kč ' ' " ' "' ' ' , . ." ' .'"'?".', " '.,.'
MAD1.O_CASCADA_160_S1LVER .. 2 ks á 5%,00 Kč
Tíumlc 1ntei"mat HETTICH sklo .. 2"ks á 1·47,00 Kč

lava Z2-60-72 Fřqara L-52 1 ks: 5 545,00 2 661,60 5 545,00 , ·' 2'883,40.- 2 1361,50
Skládá se z: lava_Z1-@Cl-72 .. 1 Ks á 3 572,(JCl KČ . .", ' , · :... ".,, ,.., .·'

L-52 714x596-D .. 1 ks á 1 228,00 Kč "" '. ·.,, .,."' ."·.
, . .MADLO_CASCADA_16(1 SILVER .. 1 ks: á 598,00 Kč

TĹumiclntermat HET11CH_sklo .. 1 ks á- 147,00 KČ ,' ·' · " ""': ,:':

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 SErana 4!18



3) Ďé|kové Ďrvky". ." Mn MJ -""BĚŽN"Á".CE"NA ÁKČNĹ ÓÉŇA .EĚŽNÁ CENA SĹEVA PO SLEVĚ

- za MJ za MJ CELKEM CELKEM CELKEM
" Výkryt ' \ľykn/t,A14-197(}x585x18_L-52 2 ks 3 165,0c ' 1 519,00 6 330,00 .".' . , áZg2',Qó , 3 C33,íKj

Výkryt ' Vykryt S-720x585x18_L-52 3 ks 1 923,00 923,00 5 769,00 . :,,. , ' "3,ÓQ0,,00 2

výí«yt \/ýluyU-72ox345x18_l-52 1 ks 1 258,00 604,00 1 258,00 "·.·. .." . · 654,01)
.,Pracovní deska' Kemmika_ltalia_bezová '5,370 m 1 39,9,00 1 399,GD 7 512,G3 .' , 0,0ů 7 512,(33

' X4100
Segmenty: 0,72 + 1,55 + 1,80 -f 1,30 '

Hrana PD· . .ABS_Keramika |tal!a_bezová~43 "' 4 m ' . . . . 102,00· 1C2,(JD 408,09 ., .,: . 0,00, 408,FEi
' -·XÔ15 ' -'

Těsmcl ítštá PD TL_Keramika_fta1ia_bezová_410 6 m 243,00 243,00' 1 455,00 0,.0{) . ' 458,·C'i'

C)

Segmsnty: 0,70 + 0,70 + 1,55 + i,40 + 1,65

Tvarovka levá TV_WAP'3_884462-bezova_leva 2 ks 27,qc1 27,ůO 54,00 0,0!J 54,tj0

Tvarovka pravá" ..' TV_WAP3_884470-bezova_prav 2 ks " ' 27,00 .27,00 54,00 '"' ," ' 0,00
, e ,a

' - Tvarovka imitřní ro TV WAKL884446-bezova_vnitr 3 ks ' á4,06 34,00 102,00 . ',' :' 0,"00 {)2,FiC)
ni-roh

SoKl 1amino· '", ' 'SOKĹiavá:_100.X2800 ".'. ' ' ' ' . 3 KS , ' . .' ' ' ' ' 41Ó,QCl · 246,00 ľ 230,00 , ' '. . 492,00 738.00
'Tvarovk3 soklu · " spojka_soidu_ĹaÝa 1.0 9Q ', '7 ks ' " ' 59,00 ' 59,00 413'N0 '". " Ů,00 413,CN

.
. Nohy 'pód $kňjíKý ,, ,NohaIOCM... , . . . '. 5 ks ' ,, ,.. ·36,00 .. 36,00 150,00 ,,: 0,00 "80,09

'Těsnicí liŠta pôd.so .Sôklovy-tešn PVC 1500589. 3M· 3 ks · .. . 199,00 ·- ·19'9,00 ' 597,00 ,':, '".-..', ""' ..': .. .ň.90 '" 597,00

zá¢iQvý pand zp_Keramika_Kaliá_bezova-Chr 5,800 m 1 223,00 1 223,00 7 093,40 ', '.',' .. . . , 0,00' 7 '3'93,40
omix_Bily_8%40X4100

Segmenty: 2,70 + 1,45 + 1,85 .

' Hrana ZP ,AE1S_Chromix BilyKeramika_Ita 6 m ' " ' 39,00 '39,00 234,00 ',.·': .'.- ' · CLOD 234,00
Ila_bezova_'i$x0.5-lepidlo

Celkem 32 693,03 . 7 438,0ů 25 255,G3
'

..'.Ušetřili j$cé ', , " ' .' 7'438j90'

4) Oráténý progtam a dclplňky ' MŇ MJ éĚZNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ, CENA SLE'JA . - PO ŠA:ÉV.É.
za MJ za MJ CELKEM CELKEM CELKEM

Baterie ' FC-9547-031 ' 1 ks 3 388,GC 2 940,00 3 388,00 '. "". ',4á,ób" :7 94Ô,M
.._-...._.........._.

. K baterii montazni-ha|i¢#|c-k-bater[l l ks 290,00 290,00 2SKLOQ ', .,',' . ' ' .· ,0,ÔD . 29U,CQ
Dřez ' EFN-l3í4-·7Ó 1 ks 3 26T,UU 2 85O,CD 3 267,ŮO 2 850,00

Příborník 130 Priborník_AT_antracit_80 1 ks 719,00 719,00 719,00 . ' ' "' O;ÔO' ,. 719,00

VentilačnÍ mřížka Mrizka_AL500XÔC 2 ks 394,00 394,00 788,00 ,- " " - '" '" om 788,0'0
na PD pod okno

Celkem 8 452,00 : 7 587,cd

- - &:" %i jS:"'
LÁefřili j$t¢ "- . , ' . . :· :'

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 Strana 5/18



__I.

.MN MJ' ".BĚŽNÁ GENA "AÍCČNĹ' čEm". EiÉžNA CENA' "· .·""· ·$LEWA",-'.:,' f?Q:ŠĽEVĚ:."
za MJ za MJ CELKEM CELKEM CELKEM

Mprava vynesoni zbcží. 1 ,Z 990J)Q 2 990,G0 2 990.0C '".'". :".'·' ' '·"' ." ','." '"[Í·,.QQ':--: 2 9%,00

Si ::Njlšiě|u"h.d|gužeř!"é .:.'- '","."," -":MN"'m3-"' "ŕěžnácéňa· .'"äkčn1 ¢éňa'. běžňá·¢éNá"..", "·.·,". ·'.,'.,,sleya·,-.
za MJ za MJ CELKEM CELKEM CELKEM

s'ojišáěni prodloužené.záruky i Oí0,47 O,C0 S 010,47 "·'.':"·.' Cog

Zálohové faktury vystavené k okamžiku 28.05.2024 i3:S7
Vaňabilnľ symbol Částka Datum vystavení Datum splatncsti
160403175 20 000,00 28.05.2024 03.06.2024
Do celkové částky 97 896,92 zůstává 77 896,92.
Tato rekapitulace záloh nepctvrzuje, zda zálohy byly či nebyly uhrazeny.

Forma úhrady
Převodem

,.

Zboží. dle této smlouvy je vyrobeno dle zadání kupujIcího. Obsah smlouvy je výsledkem společného jednání, kupní cena by|a stanoven8
individuálně a"reflektuje zadání kupujícího. Slevy jsou vypočteny z běžných prodejních cen za období poslednIch 30 dnů.

Kupní smlouva 08-12-0 24_Cl00119 28.05.2024 13:57:09 Strana 6/18



Smluvní ui2drkání

prodávající a kupujícj se dále dohodli takto:
, . . .

1. Předmět smlouvy "
Předměiem. této sm|cjuvy je dodání" zboží, případně služeb, v této smbúvě výslovně špecifikovaných (dálé jén ,,Zboží").
Specifikace zboží, případně slu"žeb, předchází těmto smluvnhn ujednáním. jiné zboží či služby, které ve specifikaci
výslovně uvedeny, nejsou předmětem této smlouvy. " .

2. Dodání zboží a služeb
l) Není-li sjednána doprava, je místem dodáni Zboží cenťrálM sklad na adrese Březí, Průmysbvá 102, PSČ 251 01. Dopravu lze
sjednat v rámci Cr, přičemž kL|pL|jící odpovídá za dostupnost místa dodání, včetně průch"odnosti prostor místa montáže, jejichž
stav nebL|de představovat rizika 'z pohledu bezpéčnosti práce. Kupující je povinen na svůj náklad zajistit dostatečné zakrytí
pcňlahy, aby nemohlo v rámci manipulace se Zbožím dojít k jejímu poškození. V případě nemožnosti dodáni Zboží na
požadované místo (nezpevněné, nesjízdné či nepřístupné komunikace, absence přístupové cesty apod.) bude Zboží opětovně
$vezeno zpět do skladu prodávajIcí. Dopravu lze sjednat v rámci pracovní doby zákaznického servisu prodávající. Náklady na
opakovanou dopravu ZboZí"z důvodu překáž3k na straně kupujícího hradí kupující.
2) Termin Ďdání Zboží bude sjednán prostřednictvÍm zákaznického servisu prodávajíci, a to na záŔladě žádosti kupujÍcÍho.
požadovaný termín dodání Zboží nesmí předcházel méně než 5 týdnů od osloveni zákaznického centra prôdávajIcí, kupujkim,
Pokud je součásti Zboží komponent vyráběný na zakázku (např. pracovní deska, obkladové sklo apod.), bLlde tento dodán ve
lhůtě do 6 týdnů od dokončeni montáZe kuchyňské sestavy, na kterou bude následně namOntován. Tato lhůta počne běžetdnem,
kdy kupujicí umoZní provést prodávající nezbytné odborné zaměření kuchyňské sestavy, na kterou bude zmiňovaný komponent
namontován. V připadě,'kdy je součástí Zboží vÍce komponentů, jejíchž' montáž je závislá na jiném ko'mponentu, který je vyráběri
na míru v závislosti na rozměrech zjištěných v průběhu montáže či po jejím"dokončení (postup dle předchozí věty), prodlužuje se
lhůta pro dodání tohoto komponentu o dalších 6 týdnů za podmínek výše uvedených.
3) Pokud kupující ve sjednaném termínu Zboží z jakéhokoliv důvodu |ežÍcÍho na jeho straně nepřevezme, resp. ŕnu nebude moci
být přodávajicň předáno, je XuplljÍcÍ povinen zaplatit náklady na Qdvoz Zboží a jeho Qpětovné dodání (cik platného ceníku), a to
nejpozději při opětovném dodáni Zboží. Pokud kupující zruší závoz méně než dva týdny před sjednaným termínan dodání Zboží,
bude kupůjĹcÍ podnen prodávající zaplátit storno poplatek (odstupňé) ve výši 70 % z ceny dopravy zboží' (dle platného ceníku
prodávajkľ). Pokud -kupující zruší předem sjednaný terřnín montáže nebo neumožní přístup do místa montáže anebo nebude
možné montáZ pro nepřipravenost místa montáže provést, je kupující povinen- v každém z těchto případů zaplatit prodávajíd
účelně vynaložerié' náklády, které bude ,orodávajľcř povirina" v sôuvislosti .se zrušením' sjednanéhO' teŕmŕnu 'montáže snést.
prodávající výslovně upozorňuje kupujícího, že tato náhrada může činit až 70 % z ceny montáže. Nový termín montáže bude
kupujícímu nabídnut v co nejkratší dobé, avšak za současného zoNedněnľ montážních kapacit prodávající. '
4) S ohledem na chárakter Zboží si prodávajici vyhrazuje právo dodat ZbOží částečně, to všé za zachóÝánÍ lhůt- v této smlóuvě
L|ved3ných.
5) Prodái/ajjcl ručí za řádnou dodávku Z6oži. Převzetí Zboží je kupujícI nebo jím pověřená osoba povinna písémně potvrdit na
dodací list nebo předávací protokol. V případě, že bude Zboží přebíráno zástupcem kupujícího, je kůpujicí povinen udělit této
osobě' písemnou pInou moc k tomuto jednání. V případě, kdy"kupujÍcÍ nebo jím pověřená osoba odmítne potvrdit převzetí Zboží

na dodací list neôo pkdávací protokol, považuje se ZboZí jeho"skutečným "pkdáním za převzaté.
6) Po dobu, kdy je p"rodávajÍcÍ v prodleni s dodáním Zboží dle této smlouvy nebo dokônčenľm jeho montáže a kupujicímu brání
tent(j stav.v užívání kuchyně ve značném rozsahu (nemožnost: (jŽÍvánľ hlavních funkcí kuchyně jako jsou tepelná příprava pokrmů,
umývání či skladovánI v chladu), má kupLljÍcÍ nárok na dodatečnou devu z kupní ceny ve výši 0,1 % za každý den prodlénľ.
7) Prodávající si vyhrazuje na dokončení montáže 14 dnů od jejího započetí, s čÍmž kupujíd souhlasľ. - ' . ·
8) V případě událosú majľách charakter vyšší tnoci (živelní pohroma, pandemie atd.) či jinýGh události a opatření sEátnkh orgánů
mimo sféru vlivu prodávajÍcÍ, se veškeré lhůty prodávající dle této smlouvy automaticky prod|užujľ o, dobu trvání těchto událostí
a o dobu nezbytně. nutnou k odstraněni následků těchto událostí. .
9) Pakliže kupujíd nepřevezme Zboží od prodávající do 18 měsíců od uzavřeni této smlouvy, je prodávající oprávněna od této
smlouvy bez uvedení důvodu s okamZtou platností odstoupit.

3. Vlastnosti zboží a služeb
l) Není-li v rámci specifikace Zboží uvedeno "výslovně jiňak, je předmětem této smlouvy výhradně zboží nové.' Pro zboží
dodávaného v režimu ,,Outlet" nebo ,,Použité" platí .'ustanoveni těchto sMuvnľch ujednání, pokud není dále výslovně uvedéno
jinak. Technická specifikace Zboží, jakož i Návod na použí'/ánÍ kuchyňskě s%tavy,' tvoří nedílnou sciučásttéto s.rnlouvy a kupujÍcÍ
měl možnost se s jejich obsahem seznámit v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy.
2) prodávající výslovně upozorňuje kupujícího na skutečnost, že nepohledové částí jednotlivých. kompcsnentů mohou být dodány
v jiném dekoru než části pohledové.
3) Montáž kuchýň$ké sestavy, je-li předmětem této smlouvy, bude "provedena truhlářem. Pokud není ve smiouvě sjednáno jinak,
obsahuje C2f1ä za montáž""komp|etní sestavení kuchyňských m®ulů a jejich následnO'u moritáž, přičemž v ceně nejsoú zahřnuty
truhlářské víCepráce, zapojení spotřebičů, instalatérské práce a výroby atypů. Vkeprací a' výrobou atypů se rozumí individuá|ní
Zásah do kOnstrukce jednotlivých modulů či výroba unikátního modu|Ll, který není v běžné nabídce prodávajIcH1o.

· 4) S ohledem k přizpůsoben'i .místu montáže mQh'ou jednotlivé.prvky kuchyňské ses'tavy vyžadovat délkové a prostorové úpravy
KuchyňsŔý nábytek, který je předmětem této smlouvy, bude kupujÍcÍmu dodán v demontovaném stavu. v? vybraných případech
může být dodán v částečné smontovaném stavu. V případě Zboží v režimu ,,pouZjté" bude kuchyňsk<; nábytek dodán ve zcela

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 Strana 7/18



smontovaném stavu. Kupujfci je povinen zajistit dostatečnou průchodnost a kapacitu prostor, kde bude nábytek před montáží
uskladněn, jakoz i dostatečný manipulační prostor pro jeho nás|eclnQlj montáž. prodávajkľ upozorňuje kupujÍcÍho, že délkové
prvky Zboží jsou dodávány v nadrozměru, který bude na místě montáže upraven.

4. Kupní cena
l) Konečná kupní cena je uvedena ve speciňkaci Zboží. V případě, že kupujÍcÍ zvolí úhradu bezhotovostním převodem, bude mu
s předstihem zaslána zálohová faktura. Kupní cena Zboží musí být v případě bezhotovostní platby připsána na účet prodávajlcí
nejpozději i4 dní před dodáním Zboží. Po dobu, kdy je kupujkľ v prodlení se zaplacenhn kterékoliv z části kupní ceny dle této
smlouvy, neběží prodávající lhůty k dodáni Zboží. V případě pldby kupní ceny v hotovQsti uhradí kljpující její doplatek nejpozději
při závozu Zboží, a to na základě konečného daňovéhe dokladu. prodávajÍcÍ není povinna Zboží kupujÍcÍmu přEdat, pokud nebude
kupní cena zaplacena v celé výši v okamžiku závozu - dodání Zboží. Skutečnost, že část Zboží bude dodána až následně (např.
komponenty na míru či komponenty dodávané v průběhu montáže) nezbavuje kupujÍcĹÍ7o povinnosti doplatit celou kupní cenu
nejpozději v okamžik závQzú - dodání Zboží.
Z) Kupující je povinen zaplatit prodávajkí zálohu na kupní cenu v miňitnálrň výši 15 % z celkové kupní ceny, a to současně
s uzzvřenňň této smlouvy. Dalších 50 % z celkové kupní ceny zapldí kupujiá prodávajk:i nejpozději 5 týdnů před požadovaným
datem dodání Zboží. Je-li součástí Zboží pracovní deska vyráběná na míru nebo obkladové sklo či jiný obdobný komponent Musí
být jeho cena kupujÍcím zcela uhrazena nejpozději do 10 dnů .cd provedení odborného zaměření, které bude podkladem pro
zadáni do výroby. Vlastnické právo ke Zboží dle tétQ smlouvy přejde na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. PQkud sé
ocitňe kupujÍcÍ'v pródlenľse záplacenim kterékolivz části kupní ceny dle téEO smlouvy či se splněním jakýchkoliv jiných'povinností
dle této snzbuvy, prodávajÍcÍ se automaticky prodlužujI lhůty ke splněni jejich povinnostI dle tétQ smlouvy, a to o dobu prod lení
k|jpujÍcÍho.
3) Kupní. cena je kalkulována s platnou DPH ke dni uzavření smlouvy. V případě změny zákonné výše DPH je prodávající
Oprávněna zohlednit tuto zá'konnou změn.u v celkové ceně. .. .
4) Kupujlcřprohlašuje, že,montáž kuchyňské sestavy bude provedena v souvislosti s výstavbou, rekonstrukcí, modernizací nebo
opravou domu či bytu ve $nlyslu § 48 zák. č. 235/2004 Sb.

5. Ostatní povinnosti kupujÍcĹho
l) KupujIcI je povinen poskytnout prodávajÍcÍ potřebnQu součinnost k dodání Zboží dle této smleuvy. Kupujid je povinen zejména
zajistit prostor pro Usk|adněríí Zboží", jakož j pro jeho další řemeslné zpracování a nás|ednou montáž. KupujŕcI le pQviňen v rámCi
montáže zajistit na své náklady z.droj 'elektřiny, vody a mo.Žnost užití toalety. Pro řádné provedení montáže je nezbytné, aby
v místě montáže kuchyňské sestavy byla položena podlahová krytina, která je způsobilá pro zatIženI kuchyňským nábytkem či
spotřebiči. V případě, kdy v m,istě montáže je podlahová krytina, která toto zatíženi neumožňuje (např. vybrané druhy plovoucích
podřah, vinyly apc'd.), je kupujicá povinen zajistit, aby v místě montáže kuchyňské sestavy nebyla tato podlahová krytina, včetně
izolačnÍho podk|adu, položena. Za poskytnutí informace o možnosti zatížení podlahoyé krytiny odpovídá kupujíď . .
2) Pokud |1eby|Q prove"deno odborné zaměření prodávajÍcÍ, ručí kupujIcí za správnost rozměrů prostoru pŕo "umistěM Zboží dle
této smlouvy, jež sám zaměřil, KupujIcI podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že byl prodávaiĹcÍpřed uzavřením této smlouvy
výslovně poučen o moZných konfliktech kuchyňské sestavy $ přédměty v interiéru (sloupy, trámy, snížené stropy, okna ä dveře
při jejich otevření apod.). stejně tak kupujÍcÍ ručí za stavébní připravenost prostor montáže. V případě nedostatečné stavební
připravenosti prostor je pmdávajícI oprávněna inontáž odložit do. doby, neZ bude kupujícím zajištěna náprava. Pokud rozměry
nebo přístup (průchodnost) do prostoru, kam njá být Zboží dle této Smlouvy namOntováno, doznají od uzavření tétg 'smlouvy nebo
od provede"ní jeho zaměření jäkýchkoliv změn, je kupujlcI povinen prodávajľci q této skutečnosEi informovat. Pokud tak ku'pující
neučiní, riemůže prodávajÍcÍ garantcivat správnost rozměrů dodávaného Zboží, resp. jejich vhodnost do daných přQstor. Pro
odstranění pochybnosti prodávajÍcí"uvádí, že v rámci svých stužeb"neposkytuje stavební či pQvrchové úpravy prostor"montáže.
3) V případě, kdy některé z komponentů kuchyňské sestavy nejsou dodávány prodávající (např. spotřebiče zajišt'ované
kup|jjicím)', odpovídá kupující za jejich rozměry a vlastnosti. V souvislošti s ustanoveíHm předch'ozí věty kupujÍcÍ výslovně
potvrzuje, že byl před uzavřenfm této smlouvy seznámen s rozměry dodávaného Zboží, zejména pak s rozměry'n"lodulů určených
pro vestavné spotřebiče.
4) KupujÍcÍ je povinen odebrat Zboží do 3 měsíců od předpokládaného termínu dodání uvedeného v této smlouvě. V případě, kdy
kupujŕcí Zboží ve lhůtě dle předchozí věty neodebere, je prodá\iajÍcÍ oprávľ1ěna účtevat kupujicímu poplatek za uškkdnění, a to
ve výši 50,- kč za každý započatý den. Kl[pujĹcÍ byl s touto povinností a výší poplatku seznámen před uzávřením této smlouvy.

6. OdpovÍidnost za vady

l) prodávající odpovídá za vacly Zboží, které se vyskytnou v dcibě 24 měsíců od jeho skutečného převzetí. Pro Zboží v režimu
,,Použité" ujednávají prodávajicí a kupujíci v souladu s ust. § 2168 občanského zákoníku zkrácení doby k uplatnění práv z vadného
plněni u použitého zboží na 12·měsiců. 'Prodávajkľ výslovně upozorňuje kupljjÍcĹho,.žf u Zboží v režimu ,,O.utlet" a ,,Použité". byla
výroba daného dekoru již ukončena a prodávající disponuje omezeným množstvím náhradních dílů. V případě výskytu vady, která
bude vyžadovat výměnu komponentu v daném dekoru tento již nebude ve skladových zásobách prodávajkí, je kupující s tímto
srozuměn a prodávající je povinen kupujlchnu nabídnout dekory náhradní v odpovidajÍcÍ cenové hkdině s tím, že prodávajÍcÍ
zajistí na své náklady jednotnost pohledových částí kuchyňské sestavy, tj. zajistí kupujícímu výměnu veškerých pohledových části
náhradním dekorem. Na tyto skutečnosti byl kupující před uzavřením této smlouvy upozorněn a kupující š vědomím výše
uvedeného tuto smlouvu uzavírá, jakož i $ vědomím, že Zboží v režimu ,,Outlet" a ,,Použité" je táké z tohoto dČŇod.u zlevněno.
2) Připadn'é záruky či prodloužené odpovědnosti za vady nad ,rámec stanovený zákonem jsou předmětem samostatných
záručnIch listů či podmínek. Prodloužená záruka či odpovědnost za vady u spotřebičů nad rámec stanovený zákonem, je vždy
poskytována jejich výrobcem či distributoreip (třetí osobou, nikoliv prodávajIcQ a k jejímu uplatnění je nezbytné dodržet záruční
či jiné pod,mínky těchto osob, o čemž byl kúpujÍcÍ před uzavřením této sinkuvy výslovně informován a poučen.
3) Pro vyloučenI pochybností se ujednává, Ze na Zboží v režimu ,,Outlet" a ,,Použité" neposkytuje prodávajÍcÍ žádnou
prodlouženou odpovědnost za vady či prodlouženou záruku. .

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.06.2024 13:57:09 ' Strana 8/18



4) KljgujicÍ podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před L|zavřením této smloůvy 'seznátrM s technickou specifikacI
a návodem na používáni kuchyňské sestavy, který tvoří součást této smlouvy. Kupujícise zavazuje technickou specdňkaci a návod .
na poLlžÍvánÍ kuc:hyňské sestavy dodržovat a řídit se jím. Výslovně pak prodávajÍcÍ upozorňuje na potřebu pravidelného čištění
povrchu v souladu s návodem na používání. při jehož zanedbáni může vlivem užIvání docházet k'ulpíván'í nečistot a otisků na
povrchové úpravě Zboží a dále na správné používáM a údržbu odsavače par, jejíž nesprávné užívání či zanedbáni údržby může
mít za následek poškození jednotlivých kompo.nentů v důsledku nadměrné vlhkosti.

7. Ostatní ujednání
l) V případě,. kdy nebude jakýkoliv za spotřebičů dle této smlouvy kupujÍcÍm' odebrán do 3 měsíců od uzavření smlouvy, je
prodávající oprávněna předmětnY spotřebič nahradit za jiný, a to za předpokladu zachování jeho značky, užitných funkci a kupní
ceny. Kupujiá má právo náhradu dle předchozí věty odmítnout, přičemž v takovém případě se má za to, že předmětný spotřebič
není součástí této smlouvy. Přľpadnw změnu dle tohoto článku prodávajľá zohlednľ v konečné kupní ceně a souviséj ÍcĹch
daňových dokladéch.
2) Uzavřéním této" smlouVý dává kupujíá prodá\'ajÍcÍ pokyn k zadání zboží dle této smlouvy do výroby, což prodávající učiní, a to
bez ohledu na skutečnost, Ze přesný termín dodání bude teprve mezi kupujÍcÍm a prodávajkľ sjedná"n v souladu s ust. či: 2. této
smlouvy. V případě, kdy. nedojde k naplnění této smlouvy, tj. kljpujĹcÍ si zboží dle této smlouvy neodebere, je kupujkí povinen
prodáýajici nahraditveškeré náklady, které prodáUajkI v sóuvidosti s plněním této smloůvy účelně vyrialóžila. Tato povinnost trvá

' i po zániku této smlouvy. Kupující výslovně soLlh|así s případným započtením nároku prodávajÍcÍ ha náhradu účeln"ě vynaiožaných
nákladů v souvisbsti s plněním této smlouvy oproti složené záloze na kupní Gěňů. výjimku tvoří případy, kdy by k neodebrání "
zboží došlo v důsledku překážek ležících na straně prodávající. Pro vyloučenI pochybnosti Strany této smlouvy uvádějí, že návrh
kL|chyň$ké sestavy zdaima v sobě zahrnuje základní vizualizaci, nikoliv pokročiÍou vizualizaci a speciňkaci (stanovenI přesných
rozměrů, vypracování pIánu instalací a souvisejid odborné konzultace), která je součástí' této sm'|oL|vy.
3) Kupujki dává do odvdánľ souhlas se zpracováním osobnIch údajů pro marketingové účely prodávající a dále pak pro účely "
pojištění prodloužené záruky, včetně jejich předáni společnosti KQoperativa pojišťovna, a.s. vig, ve smyslu zákona č. 110/2019
Sb. Osobní údaje mohou být předány třetím osobám, avšák pouze 'l $ouvi$|o$tí se zajištěním plnění povinnosti dle této smlouvy
(např. odborné zaměření, doprava, montáž), pojištěni prodloužené záruky se nevztahuje na Zboží v režimu ,,Outlet" a ,použité". "
4) Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje,"že byl před Uzavřením této smlouvý sezná'men s obsahem specifikace Zboží, včetně
uvedených zkratek a názvů, a dále že měl možnost před LlzavřenÍm této smlouvy ovlivnit její obsah.

8. Uzavření smlouvy distančním způsobem
Ustanovení tohoto článku jsou účinná výlučně pro případ, kdy je tato smlouva uzavírána distančním způsobem či mimo obchodní
prostory prodávající. Prodávající poskytuje kupujÍcÍmu poučeni, že s ohledem ke skutečnosti, Ze k uzavření smlouvy dochází
distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory prodávajici, má kupujicľ právo od této smlouvy bez uvedení důvodů
odstoupit, a to ve lhůtě 14 dnů od dodáni Zboží. Formulář pro uplatněnipráva od smlouvy odstoupit je k dispozici na www.oresimz.
Současně prodávající poskytuje kupujícímu poučeni, že nábytek, který je předmětem této smlouvy, bude upraven dle přáni
kLipujíciho a montáZí bude následně Zboží upraveno pro osobu kupujÍcího. v těchto případech a v případech, kdy je nábytek
vyráběn dle irÍdivídLlálnÍho zadání kupujidho, nemá kupujÍcÍ právo ria odstoupeni od smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení
l) Na práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se přiměřeně použiý ustanovení platných právních předpisů České
repL|b|iky. Strany této smlouvy výslovně ujednávají, Ze změny této smlouvy lze po vzájemné shodě provádět i prostřednictvím
elektronické pošty bez připojeni kvalifikovaného ceŕtifikátu (elektronického podpisu), a to výhradně prostřednidvIm adresy
s doménou oresi.cz za stranu prodávajkľ a prodřednictvľm adresy uvedené kupujľchn v úvodu této smlouvy za stranu kupujíd.
2) příslušným subjekterň k mimosoudnímu řešení sporů vzniklých z této smlouvy je Česká obchodní inspekce (www.coi.cz).

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 - Strana 9/18



?oešminky y'odloužené záruky
Nad rámec zákonných povinmsti prodávajícího Váin společnost Ořeši s.r.o. garantuje exkluzivní prodlouženou záruku na zboží v délce
trvání,10 let, jejíž podmínky jsou nás|edujÍcĹ (dále jen ,,Záruka"):
l. Záruka se vztah'uje na výslovně uvedené komponenty, a to na dvířka ve vácii materiálových proveQenich (s výjimkou diě a. 7.),
korpusy, rektifikační n.ábytkové nohy a nábytkové kování.

2. Záruka počIn"á běžét ode dne převzetí zboží kupujÍcÍm. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni, na v&dy vzniklé nadměrňým '
užíváním (pro jiné neZ domácí užití) či užľvánfm v rozporu $ technickou specifikaci a 'návodem na použNánľ kuchyňské linky anebo "
obecnými zvyklostmi. Záruka se nevztahuje na barevnou stálost zboží.
K tomu Ořeši $.1",0. dodává: ,,I přes skutečnost, že jsou naše produkty.pravidehiě podrobovány náročnému testováni a jsou neustále
zdokonalovány, považujeme za nezbytné připomenout, že patří do domácnosti, Barevná stálost závisí na intenzitě působení světla,
kterému je produkt" vystaven,' a v běžných podmínkách zůsÉává samozřejmě zachována." "
3. Vady budou odstraněňy ve ihůtě 30 dnů, přičemž u komponentů, které jsou vyráběny na zakázku, či nejsou součástí skladových zásob,
si Oresí s.r.o. vyhrazuje právo lhůtu prodloužit až na 90 dnů. V případě opakovaného výskytu vad po opravě nebo pro větší počet vad, či
neodstranění' vad ve stanovené lhůtě nenáleží kupujíc%u právo od smlouvy odstoupit.
K tomu Oresi s.r.o. dodává: ,,jedinýrň skutečným měřítkem k Posouzení naší práce je Vaše spokojenost. Proto řešíme vždy všg ' .,
bezodk|adňě, a v nejbližším možném a pro Vás vyhôvujickn termínu. l přes veškeré úsilí nám však může do cesty vstoupit odstáYka výroby,
pandemie, dopravní výluka apod."
4. V případě nutnosti výměny zboží nebo jeho části, jehož, výroba byla již ukončena, bude Ořeši s.r.o. poskytnut komponent ňáhradnMo
dekoru, a tO Íl kvalitě a cenové hladin,ě odpovídajÍcÍ zbQžĹ původnímu.

5. Ořeši s,r.o. v rámd Záruky zboží opraví, nebude-li to možné, dodá náhradu za vadné"zbQží nebo jeho část.
6. Práva v těchto poQmínkách uvedená nijak 'neomezuji zákonná práva kupujícňho z Qďpovědnosti Za vady a jsou poskytována. nad jejich

rámec. .. ,
7. Na dekory lqony 613-17, Romantiqa 67-15, Classiq 62-16 a Chocolate day M-86 le odlišně od ostatních dekorů garantována exkluzivní
prodloužená záruka v délce trvání 7 let, a to za podmínek uvedéných v čI. 1. až 6. výše.

, .

b .

Kupní smlouva 08-12-0 24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 Strána 10/"1 8



INFORMOVANÝ SOUHLAS ZÁKAZNÍKA

KupujÍcÍ uděluje tímto společnosti Ořeši s.r.o.,. se sídlem Průmyslová 102, 251 01 Březí, identifikačnÍ .
číslo 272 40 479, zapsané v OR vedeném MS v Praze pad sp. zn. C 106920, jakožĹo,"správci 'osobních -
údajů, souhlas ke zpracování osobn'ích .údajů za podňMnek a pro účely dále uvedéné:

. -
RozSah zpracování osobních údajů: Jméno, příjmení, adrěsa a kontaktní údaje (telefon; email). "

- Účel zpracování, pro něž je souhlas udělován: PQ$kytnutí prodloužené záruky, provedení' odborného
zaměření, dodání, doprava a montáž zboží, poskytnuti spotřebitelského úvěru, marketingové účely
správce, včetně dotaznÍku spokojenosti, a účast ve spotřebite|$kých hrách pořádaných správcem.

Osobní údaje získané na základě tohoto souhlasu nebudou předávány do zahraničí.

Osobní údaje získané na základě tohoto souh|a$u budou předány pojišťovně (pojištěni prodloužené
záruky), subjektům zajišt'ujíchn odborné ziaměřenÍ, dodání zboží, dopravu a montáž, subjektům
zajišt'ujÍcÍm tazatelskou činnost pro správce, a subjektům poskytujicím úvěr k financování kupní ceny
(platí-li kupujjcí pmtřednictvim úvěru).

SOUHLAS:

Sôuhlasim se zpracováním osobních údajů a jejich předáním pojištbvně za účelem poskytnutí
prodloužené záruky.
ANO l NE (nehôd/c/se škrtněte)
Souhlasím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem zajištění
odborného zaměřeni.
ANO l NE (nehod/c/ se škrtněte)

Souhlasím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem zajištění
dodání zboží a dopravy.
ANO l NE (nehodící se škrtněte)

. Sôuhlasim se zŕracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem zajištění .montáže.
ANO l NE (nehod/c/ se škrtněte) "
SouHasIm se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem řešení
případných reklamaci (např. dodavatelé, servisní střediska a technici).
ANO /NE (nehodící se šknfněte)
SouhksIm se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely správce (obchodní sdělení,
nabídky).
ANČÍ l NE (nehodlá se škrtněte)

SouhIasím se zpracováním osobních údájů a jejich předáním třetím subjektům za účelem zjištění
spokojenosti kupujícího a kontroly plnění prodávající dle kupní smlouvy (tazatelská"činnost).
ANO l NE (nehodíc/se škrtněte) -

Souhksím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem poskyÉnutí
" spotřebitelského úvěru k financováni kupní ceny.

. ANO l NE (nehodkíse škrtněte)

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem účasti .ve spotřebitelských hrách, přičemž
souhlasím s tím, že v případě výhry bude mé jméno, přIjmeni a obec mého pobytu zveřejněna na
výsledkové listině na webových stránkách správce.
ANO /NE (nehodlá se škrtněte)

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl/a o výše uvedených skutečnostech infoŕmován/a. Současně
potvrzuji, že jsem býVa informován/a o možnosti výše udělený souhlas kdykoliv odvolat (neodporuje-li
to zákonným povinnostem .pmdávajIcI), a to písemnou formou bez jakýchkoliv formáIních požadavků, ' .
jakož se i kdykoliv správce dotázat na rozsah a účel zpracovávaných. osobních- údajů mé osoby či
požádat o jejich opravu. Tento souhlas uděluji na základě svého svobodného rozhodnutí.

Místo, datum: podpis zákazníka:

Kontaktní údaje správce osobních údajů: Průmyslová 102, 251 01 Březl, info@oresi.cz,
tel. 323 606 256. .

Kupní smlouva 08-12-(1_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 . Strana 11/18



orest == Doltio
' chytr€ kuchynG

Doltičoňection
E""Ť Livjanza"

met

Aby Vám mohla Vaše, ,kuchyňská linka .Ořeši dlouho a dobře sloužit, \'ěňujté, p'"osI"", zvýšcRoU Ijozornost rlás|ecj(jjÍc:Ĺrn
důležitým informacím; specifikacím a doporučenÍm.

L TECHNáCKÁ SPECtFfKACE" '"' 2. BAREVNOST POVRCHU A BAREVNÁ STÁLOST

. 2.1. Vnitřní prostory skřlněk ($tény, půda, dno, police) u kuchyňských linek řady1. ZÁKLÁDNÍ TĚCHNICKÁ SPECIFĹKACE ' ' ' ' ' Ĺ.ivanz'a a Bauformat jsou stmdaŔině bílé bez ohledu na vybraný vnější de-
Ll. Korpusy 'našiCh kuchýň$Ŕých ttnek jsou vyráběňy z vysôce'kvaiitnich'lami-' " ' kor kÔrpusu. jedná'še o technický sĹandard d¢)davaťele kompoňent. Uvedené

riových desek o sHe 16 a18 mm od světových íýrobců Kronospan a Pfleidereí' představuje charakteristickou vlastnOst výrobku a nejedná se tak'o jeho vádu.
(Německo) a Egger (Rakousko). Materiä| na dvířka je dodáván od německých
výrobců Krcmospaň a Pfleiderer, rakouských výrobců Egger a Fundermax, 2.2. Z důvodu ťozdfiných materiálů není technicky možné vždy zajistit plnou
francouzského dodavatele prémiových dekorů Polyrey a italského výrob- , shodu v barvQ povrchu laminotřískové desky, fólie, akrylátu a ABS hrany.
cc Atko. Lamino dvířka jsou standardně ohraněna hranou ABS q SIle 1-2 mm,
Dvířka z materlálu mDF (středně tvrdá dřevovfáknitá deska) jsou dodávána 2.3. Barevné odstíny jednotlivých povrchů mohou pŮschít subjektivně odlišně
od německéhc výrobce Kroňóspan.' Povrchová úprava fdiovánim je zal ištěna závislostt na typu 'povrchu, inteňzitě a lomu dc'padajľcĹho světla.
výfoce odolnou folií z materiálu PET nebo PVC od německých výrobclj Renc-
lit a Klčickner Pentaplast. Veškeré kováni je dodáváňo cd prestižních dodáva- 2.4. Světlostáfost použitých povrchů je přímo ogvislá od umístěni.jedl1otlivý¢h
teiů, rakouských značek Blum a Grass a německé značky Hettich. Částív interiéru, v návaznosti na intenzftu dopadajlciho pi1mélio slunečn(ho zá-

, řeni se jednot|ivé'p|ochy m,ohou pc: určité době qpEicky odl.išova.t od ostatních1.2. KuchyňskSi náb'y'tek je' určŠen prcj standardní podm inky přípravy jľdef v do- ploch, na které dopadá menši intenzita sIunečNho světla. . .,.

mácnostech. jiný způsob už(ván(, jako stoupárň na nábytek, sezení či klečenl
na něm, pcjůžitř v exterléru, pokládán(.nevhodných předmětŮ (příliš těžkých, 2.5. jednotlivá barevnost,' lesk dřevní kresba mohou obsahovat 'odšišnosti oči
horkých, ostrých) nebo použiti fyzikálně či.chemlcky agresivních látek může vzorků před|ožený¢h při výběru povrchu k\!chyňs,ké linky v dů8edku stárnutí ma-
zepříčinit poškození výrobku, ĎHpadně Způsoijlt úraz. ' ' teriálů, působením slunečního ááření, změnou technok)gie výroby nebo ukázkou

výřezu části pk>chy daného dekoru použitého pro prezentaCÍ ve vzorkovníku.

1.3. Nábytek je koncipován do inteíiéru s re|ativnÍv|hkostÍ vzduchu v ŕozmezÍ
25-65 % při téPIQtě 18-24 "C, Relativnf vlhkost pr<:$třédi nižšé než 25 % a vyšší 2.6. Pracovnŕ desky z masŕvniho dřeva, kompozitních epoxydQvých pryskyřiC,
než 65 % pří běž|íe pokojové teplotě pů$cj6( necjativně na výrobek a tyůže " přŕroáníhoměbo urňěiěho kamene'se mohÓu od přezentovaného vzorku barevně

Jzpůschřt nevratnou defermaci jednotlivých komponentů kuchyňské iínký a to odfišovat v návaznosti na výrobní šarži určitého typu pracóvňí desky, Uvedené
f v případě krátkodobého zatíženÍ mimo rozmezí uvedených hodnot. představuje charakteristickou vbstäost výrcjbkLt a nejedná se tak o jeho vadu.

L4. věnujte,..prosim, zvýšenOu Rozomost správném u používám sÓotřéb|čů' 3.· MECHANICKÁ .ODOLNOST, KRESBA
jako je värňá konvice, rnyč&, odsavač par a trouba, Dvířka nenfchá\'ejte.po · A STRUKTURA.POVRCHU .. ·.' .
skončení programu otevřená a varnou konvici neumisťúite přimQ pod horní 3.1. Pioehy s hluhším reliéfem. mohou vykazovat různě hluboký propad dřevní
skř[ňky. Horká pára nebo horký vzduch mohou způsobit nevratné poškození kresby mezi letním (tmavškň) a jarním (světlejším) dřevem.
povrchu materiálů.Vaši kuchyňské .linky. v pravidelných jnterva|¢ch kontrolujte . .' ·
správnou fúnkčnost odsavače par. 3,2. u dřevěných struktur POvrChů není v případě vertiŔáfních ä,ř)i horízontálnÍch

ploch zaníčena jejlch vzáiemná návaznost. Pr@ěh dřevn( kresby koresponduje
1.5, Nábytek nevystavujte dlOuhodobě přímému působeni vody, nadměrné s delší stranou dílce, poŔudmeM"pľsemně stanovéno jinak a nemusí tak odpoví-
teplotě a slunečnímu zářenŕ. přímým slunečním zářenlm může docházet ke . dat všeoPecná vizudízaci, uved.en.é v grafickém Mvrhu. .. ,
změně barevného odsťinu výrobku. jakékoiiú působeni vody na povrchu nábytú
ku může vést k jeho ne\íratnému'RoškozeŔÍ. Z'td"loio důvodu je nutné v těch- 3.3. Ďřevodekory se rňÓliou odlišovat Ód použKěho de}oru'určeného pro pre-
to piípadech neprodleně uvést inkriminované místo do suchého stavu. Ostré zentaci na prodejně. Důvodem je pouZití pouze výřeZu z ceŇ·pIochy dekoru.
předměty, jako tvrdé hrany, nýty na Kalhotách, drápky domácich zvířat apod. specifický osobitý dekor může vykazovat originálni Qci|Ěšností v po-
mohou nábýtek poškodit. ' . : . '. době suků, dřevn( kresbý apod. mimo výseč prezentovaného Vzorku. Uvedené

. představuje charakteristickou v1astrio'st výrobku a nejedná se tako ieho vadu.
1.6. u volně stcjícIch spoti'ebtčů, jako jsou např, lednice, vínotéky čí pračky je
nutné dodržet jnstalačM návod udávaný výrobcem spotřeblče, zejména u di- 3.4. Materlál s ve|kQformátovým dekorem se může odRšovat od pcKjžiteho
latačnlch prostor' a v ob\aSti' dostatečného odvětrání kdy musí být zajištěn vzorku t výřezu - určeného prÓ.prezentaci na prodejně. '·, ·
dostatečný přívod a ody<x$ vzdljchu. ·. . '

3.5. Fokyd se" na,.pťoše dílce povrchově .ciokončeného Tolií' lakem nebo akrylá-

1.7. jednotlivé části komponentů, které obsahují závit, jako jsou např, madla, tem nalézají povrchové cdľišnosti v róviňě celé oko|n{plo¢hy dO velikosti 1,2 mm
sifony, objímky apod. je nutné vlivem užlváni prŮběžně konttdovat 2 přípaci- na jeden bod v maxlmáfním počtu 2 bodů na 1 dni', je tato odllšnost dána tech- .
ně dotahovat tak, aby zvláště u madel nedocházelo k jejich přetaženi a ne- nologfj výroby, tedy nejedná se o vadu výrobku.
došlo působenIm 'nadměrné sily k poškoz'ení pcyrčhóvé úpravy dvířka nebo ., '

čela zásuvky, . , , . .. , ' , '. . 3.6. Pc>kud se na ploše dílce povrchově dckončeného Iaťň inátem nalézají povr-
cÉ7Qvý odlišnosti v rOvině celé okolnÍ, plochy do ve!ikosti 1,0 mm na jedcn bCCi ,.

1.8. D(lä části nábytk'u mohoů' z důvodu univerzálního použĹtí óbsahocát vICě v maximálMm počtu 1 bodu ha i 'dm', je tato odlišnQst.dán? téChno!ogifvýroby,
vrtaných nebo frěZovaných otvorů; 'nežli je .i/yžaaovám ŔQňkrétnI sestavou ' tedy nejedná se o vadu výrobku, ' '
nebo zgůsobem uchycení. Zde se jedná O,přirozěnou vlastnost výrobku, kdy' .. '· ,.' .:, ' - ;', ·" . ' '
tyto QtvQřý jsou překryty krytkou v barvě užitého dekoru. 3.7. pracovní des|(y vyrobené z masivního dřeva se mohou v baŕevncsti a kres-

bě lišit od prezentovaných vzorků na prodejnách. Tento ,rôZdll je daný přírodM .
1.9. Pevně spojeně dílce, jako jsou dna, pŮdy a pevné pgljce skříněk nelze z dů- podstatou materiálu.
vodu zachováni konstrukčnl pevnosti výrobku horizontálně posouvat, ani jak-
koliv jinak měnit jejich polohu. UmĹstění těchto pevně fixovaných dílců musí být 3.8. Pracovní desky vyrobené z vysoce leštěných materiálů (zejména kámen,
v souladu s přfslušným montážním návodeŕň. t'mělý kámen, kompozitní materiály Avcnite, Corian) mohou být zejména v tma-

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 " - · ·Strana 12/18



m

UNITEDUj'oresL KITCHENS Doltio DoltiCdlection
cMrékwhyně Liv)ann|' :

vých dekorech náchylnějšl k poškrábáni povrchové úpravy způsôb'ené nevhQd-
ným používáním - viz kapitolu Ill. OŠétřo¥áhí jcjéCe a č/stěn/. ' ' '. ' "

3.9. Tvrdost a mechanická oddnost jednotlivých povrchů, jako jsou dvířka, pra-
covní desky apod. odpovídá E«hnickým listům výí'obc2 jednotiivých.materřálů.

3.10. povrchy materiálů vyznačující se'vysokým'leskem mohou v závislosti na
použkých maEriálech a technologíÍ výroby vykazovat Dři Odrazů světla mírné,
opti¢ké zvlněni, které se speciňkuje jako ,,pomeranCová kůra". Tento zcelá op-
ticky zvlněný efekt není vadou výr3bku. ale OdräŽl způsob a technologii povr-
chové Úpravy aglomerovaných materiá.lů na bázi Qřeva. . '.. '. .

3.11. K|asická nebo zafrézovaná madla mohou pijsoblE na dvířkách v závíš'bsti
na užitém designu a technologii, výroby v některých svých.částech.akurátně.
Vy$tgup|é.i hranaté částí madet nejsou vadou výrobku a odpóvíáajl vždy vysta-
veným madlům na prodejnách. . , , ,

4. DVÍŘKA A ČELA ZÁSUVEK
4.1. Dvířka vyrobená z piošných, agk)merQvaných materláfů (LTD, MDF, DTD)
na bázi dřeva, Jsou povrchově, upravena lakem, dékoračni folii, akrylátem, dý- .
hou nebo laminátem. U těchto materiálů může vlivem pnuti jednotllvých vrstev
doíít k nepatrnému průhybu nábo odchylce od osy souměrnosti středový vrstvy
dílce. Tato přirozená technótogická odchylka může být 4 mm/1 běžný metr
(například: na dvířkách ,o délce 580 mm je dDvQ|ený průhyb, tedy rozdíj mezi
krajní a střadovou (prohnLůou) částí dílce 2.6 mm), Uvedené představuje cha-
¥akteristickou vlastnost výrobk.u a nejedná se tak o jeho vadu. .

.
4.2. Rozměrová tolerance použitých aglomerovaných materiálů {LTD, MDF,

' DTD) do rozměru 6OC ': 600 mm je ±0,5 mm a nad 6OO x 6oo mm fei mm,

4.3. Plošné dílce z.ma$ivního dřeva jsou příľodnlm materiálem, který může
měnit své vlastnosti (barva, rozměr, rovnost povrchuj v souvisbsti se změ-
nami okolí. Vlivem nevhodného prostředí jakQ je exteriér, vlhkost v interiéru
nad 65 % apod. může docházet k jejich poškození.

.4.4. Dvířka otevíraná ve svisťé ose .jsou ke.korpUsU skříňky osazena pomocí
dveřních závěsů. Vlivem vlastni váhy a namáhánj ,může po určité době dojít
k jejich prověšeni, které je běžným projevem užlvánĹ resp. opotřebení výrobku
a nejedná se c} jeho vadu. Pcjrňoci jednoduchého montážního úkonu v souladu
s návodem výrobce kovánC doporučlgeme v těchto případech dvířka pravidél;
ně seřizovat. Za tímto účelem je možné si u svého prodejce djjednat piacenou
servisnf proMIdku a ďYěřM závěsy nechat seřídit. . ,

4.5. výkÉopná dVířka jsou ke korpusu .skříňky osazena pcqíocf výk)opnéhc
kováni. Vlivem vlastni váhy a namáhání může pč) určité době dojít k jejích
poklesu (pronesenf), které je běžným projevem užíváni, resp, opotřebení
výrobku a nejedná se q jeho vadu. Pomocí jednoduchého montážního úkOnů
v sDu|adu s návodem výrobce kování. doporučujeme v těchto případech
dvľř.ka seřídit,

4.6. Zásuvky ve skříňkách mohou po určité době vlivem zátěže poklesnout
o 1-2 mm a dojde tak k jinétmu rozmístění mezěr mezi čely zásuvek, které je
běžným pmjevem uživáM. resp, cpotřebe·n1 výrobku a nejedná se o jeho vadu.
pomocí jednoduchého môntáZmího úkonu v $oijjadu s návodem výrobce ková-
ni, doporučujeme v těchto případech zásuvky seřídit. .

4.7. OClpovědnošt za vady čí :Úruka se nevztahuje m případy, kdy dojde k po-
Škození hrany čí povr.chu.dviřka, které je umístěno v bKzkosti ve$tavné trouby
v důsledků nadměrňé teploty a zároveň nebyla použita krycí· ochranná lišta
k vestavné troubě. · . . .

4.8. povrch dvfřék, včetně madel, kterými mohou být osazena, je navržen a vy-
vinut,tak3výrn způsobem, aby při sprävnám užívání nemohlo dojit k újmě n,a
zdrávi či škodě na ma/etku, l přes tuto skutečnost upozorňujeme, že při ne-
sPráVném užívání (např. uklouznutí po mokré podlaze apod.) může dojit ke ko-
lizi s hranami dvířek čí madel, próto doporuCµjeme mít dvířka otevřená pouze
Po nezbytň¢ nutnou dobu. ,

4.9. Čela jsou ke korpusu zásuvek spojena pevně pomocí excentn¢kého kování
a fixačMch týbjů. z této.podstaty techndogie výťoky múZe být celková toleran-
ce opracováni ± 0,9 mm. S[ícavánÍ tak u vice zásuvek (čet) nad sebou může být
z levé nebo pravé strany v tomto uyedeném rozpětí a nejedná se tak e? vadu, ale
charakteristickou vlastnost.výro,bku.

5. PRACOVNÍ DESKY
5.1. spojěRĹ pracovních desek musí tjýt pK>vedeno pomoci lepidla. případně
montážního sifikcnu, určených pro tento Účel, ' , . ,

S.2. Dekory a kresba na pracovních deskách nemu.sív místě spoje na sebe vzá-
jémné navazovat.

5.3. Odpovědnost za vady Či zářµä se nevztahuje na spoje pracovnĹcÁ de-
sek v případě, že nebylo použito $pojovac1 kování k tomu určené.

5.4. výřezy v Oracôvnich deskách mosí.být ošetřeny pomoct |apjd|a·nebo spe-
ciáh1ľho montážního silikonu určeného tjro tento účel tak, aby nemoh!o dajít ke

. kontaktu s vodou v místě řezu. .., . .' . .' ' · ·

5.5. Odpovědnost za vady či záruka.se nevztahuje na spQjé a výřezy pťacovnÍch
desek v připadš. že byly vystayeny d|ouhocíoběj$ímupůsobenÍstojĹcĹ vody,

5.5. Z důvod u nosnnsti je doporučeR výřez v pracovni desce podélně mini-
málně 1SÔ mm od okraje desky a od hrany spoje.pracovní desky.

5.7. Na plochu pracovni desky ne'odkládejze horké nádpbi. které m.ůže nsvratně
poškoď It pOvr¢hovOu ochrannou VŕStvLľ pracovní desky. Na povrch může přímo pů-
sobit maximálnľtepbta do 55 'C, doporučujeme vám použiti kuchyňské podložky,

5.8. Na plochu zádového panelu vyrobeného z kminotřlskové desky může pŕŕ-
mo působit maximá!ní. teplota 55 "C. .

5.9. Na plochu zádového panelu vyrobeného z materláiu na bázi polymeru
může přímo pŮsobit maximální teplota 65 'C. . , , ...,

,SjQ: éoícud '?eni rneä 'a zá.áóvým panelem rie6o 'oDk!adem
použita těsnicí iišta a spára je vyplněna siiíkonem nebo těsnícim tmelem. je nut
né min. jednou Za 2 roky tuto spáru zaktualizovat a spáru znovu vyplnit těsňi:
elm tmelem nebo silikcinerň. Tím 'dojde k zamezeňi možného zatékání vody za

. ptacovnÍ desku i zádového panelu a nedQjde tak k iejich m.qŽnému poškození. ·

5.T]. V místech, kde je Rod osiyohránnQu pra¢ovňí deskou inStaíována myčka;. je
nu.tné použít ochrannou lištu proti- páře, která chrEin/ hranu KYä¢ovni desky proti
parnímu nárazu a zvýšené vĹhkosti. . -

,
6. SPOTŘEBIČE A ELEKTRICKÉ ŔOMPONENTY
6.1. Na osvětlení a dopiň ký s tímte sortimentem souvisdící SC vztah'uje zá-
konem stanovená lhůta k uplatněňI odpôvědr1o$ti za vady, resp. práv.z'vad-
něho plnění,

6.2. Odpovědnost za vady se nevztahuje na použiti zákazníkem. dodaných
spôtřeblčů v případech, kdy nemůže být ,ověřena kómpatibihtá -s
skřiňk'l z důvgdu požadovaného odvětráni daného spotřebiče a zajištění do-
statečně cirkulace vzduchu. '

6,3. zapojenIdřezů a spotřebičů je možné připojit pouze na technicky schvátené
přípojky (T-ventil. záSuvká, kabel). . , . . ' .

6.4. Prává z vadného plnění u spotřebního materiálu, jako Jsou např. nábradni
zdroje energie v podobě baterií apod, lze upÍatnit ve fňůtě stanovémé jeho vý-
robcem 'v přiloženém imormačnľm materjálu, a to s MihlédnutIm k životnosti
tohotO zboží.

6.5. Ke každému elektro$potřebiči je přilôžen'samostatný ňávod k obslůze
a óšetŕováM. od výrobce přístroje, Énstrukče v návodu gbsažené ĺsqu' závazně
pro případné uplatněni práy z vadného pln¢ní či záruký.' '.

Kupní smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 Strana 13/18



oresĹ ) ==, Doltí PoItičoilectioň
chyW kucNcM Ý4

liúranza! ':"1 -
Kucŕlůr

6.6. 'Není-Íi'uvedeno v poznámce kupní smlouvy jinak spoĚečnost Oresi nezajiš-
ťuje v rámci instalace kuchyňŠké |fnky zapojení plynových spotřebičů. ' '

6.7. přlzapojení odsaVačů par je nutné vždy dodrŽet minimálnŕ vzdálenost mezi
$potřebičem a varnou deskou dle instalačního plánu výrobce-

6.8. v případě, že tésněM Li trub, myček a pľaček přestane p|r1ohodnotněij|nit
svoU funkci, múZe docházet k úniku' páry a nadměriiého teOla, které může věst
k nevratnému poškozem nábytku nebo jeho částí, V těchto gmadech je nutné
zajistit okamžitou servísnf výměnu.

6.9. V případech, kdy jsou dodány spotřebiče ze strany zákazn(ka, tak'zejména
u myček a trub musí být instalačně doplněno ochranné lišty, které mhrání
jeänotlivé nábytkové díícé proti nadměrné vílikostí a tepbtě. "

6.10. v případě rekl@mac{spotřebičů je přeqt servisní proh%kou nezbytné spo-
třebiče vyčistit 'a 'ájávit povrcmjvý¢h nečistot. ' ' ' "" ,'

7. MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JEDNOTLIVÝCH
KOMPONENT KUCHYŇSKÉ SESTAVY
7.'t. 'základem näsledujicidi 'údajů je zatfženf' rávnoměrně'vykDnávané na plo-
chu. Bodové účlnky síly museji"být"bodstatné menší. Obecně se pŕedpok|ádá

. použití jednotlivých komponent v souladu s íeiich primárním určením.

7.2. jednotfivé maxtmálnľ zatřžení je specifikovánáv násled ujiči tab útce. Řidte
se, prosím, uvedenými instrukcemi, Přlpadné přetíženl jednotlfvých komponent
může mít za riásledek zproštění'prodävajícího' odpovědnosti za možn é škody na
nábýtku,.·poikození'jinério výbavenl nebes škÓdy na zdraví. ' ' ,

7.3. Obecné maximáfni zatížení čIní u spodních skříněk max, 85 kg na skříňku;
u horních skříněk' max. 65 kg na skříňku á to v závislo$t1 na materiáfu zdiva, ria
němž je skříňka zavěšena, Nosnost vodorovných odkládacích ploch z larňiňo-
třísky je max. 60 kg/m' není-ii u konkrétních produktů uvedeno jinak. '

Tabulka maximálních pwoIených zátěží: ' " ' ' "

,':, 'F ,,.,.: '".Max zaťfjeM :

7.4. Skříňky
Dno, pŮda (vrckrii deska), police z laminotř{sky · ' ' ' " ·' ' 1$,0

7.5. PoľiCe : sampnošNé' "
Skleněňá, d<j šIře 6OO mm ILO

.Skleněná, v šíh 6qo'9oo mm ' 13,5
LamlnótřÉ$kôvá o síle 38 mm ·" ' . ' ' ' 5,,5
Šň'ien'ěni, o síle 8 mm, koévená pomocí úchýtů. 6,3

. které jsQLI součásti halení d?..šlře 600 mm. , . ,, ,'Šíäenäná, o sÍle 8 pm, kotvená. pomocí úchýtů, . , . 7,3
které j$'ôlj součástí bqkní, v šíři 6Qo"g(?o, fň,± ,, . ,,, ,, , -

7.6. Zásuvky
pQlQvýs!j"!lá ·¥M?t?box" .. ., ' : . 2$,0
po[ovýsuvl13';,áuadro 25". ' -. '· . · . .. ,. . . . . 25,0

výsuvná ,,Quadm .V6" ·' · ' ' ' ·.,' ',, , ,,,,, ,,' , · 30,0
F

7.7. Drátěný program
Dó potravinových $kříŕý, šiřkZ 600 mm, výška t18q-1 55q mm ' ' ' 8o?o '
D"; poÉra"iµoyých, skřln(':'ťiřka 4qq,m&,, výška 1180-1 S5(? mm , 8,Sz9
Do spodnkŇ skřínÍ: šířka 150 mm a 3oo mm 70,0
RohcŇý koš ,,MagiS serN" celkem nosnost/nosnost pýce ,. ,, 24,Ó/6,O
Ĺ?ó'h'ový koš ,,äuaturiš' celkem nosnost/nosnost police '28,0/14,0

o,t¢nj ,'É°"? koš - celkeW "2$nQ$t/nQ"y?'! p°! ige 2O,Q/ŤQ.!?,
'Cnitk samostatná ärátěná poĹice , 25qO
Rohový k?š n'2'ncjst police. . , . 25,0
Rohový ko$ ,,Récômer Maxx" :' nosnost, F!o!ice, ,, , , ,,,, ,. 25,0
'výsuvný systém 3Narl pollce . ,, , , 9,0
výsuvný záscbnik ,,Oisjensa" - nosnost police 78,0

\iýsuÔrj'$křim ,,Tandem" - nosnost 1 koše ,, ' · · 3,5

yýsůvná pkř[ňka ,,2usa" - nosnost 1 !cc'še: ·,,, , ', ' , , ' ' ,,, ' s·q

7.8: Osvětlená dna skříněk ' · '·
H. 200 mm,'š. do 6oô'mm povole,'jé na 1OC Tm 2;0
H,"áCO mm, S.,dc' 9Q'O lňfň pQvoiené zatížení na IDO mm police , , .1,5

Íl. PROSTOR PRO ýNSTAL·ACš
8. NEZBYTNÁ PŘIPRAVENOST· PŘED
iNSTALACĹ KUCHYŇSKÉ LINKY
8.¶. v převážné většině přĹpadči není kuchýň$ká tlnka volně stojťci $ést2voů ná-
bS'tku, ále je zčzkômDonováňa do obýtného prostoru. je proto třeba dbát' zvý-
šené pozolncjsťi při přípravě prostÓE do ňiChŽ má být 'sestava"umísťěna a 'to
jak z pohledu celkového prostoru, Eak z pQh|edu jednotlivých instalacl, pŕtstupu
energií, vody, odpadů a odvodu vzduchu. Příprava prostor pro instalaci kuchyň-
ské Éinky nen( součásti kupn1,ceny kuchyňské iiRky."Aby"moh|o probehnout do--
dán('Vaši kuchyňské liňky beZ sebemenšĹch Repřŕjem|1ostía k' VGŠí plně sBoko-
jenosti, věnujte prosím pozornost nástedujľdm bodům: '

&.2. Před začátkem prací s. Inženýrskýml sltěňni' N)čítejťe, prosím, s "tlm,
že za spcxĹními skříňka mi kuchyně je omezený 'prostór: u řad Dotťi a Ďolti
Cóllecitton SO mm, u řad Livanza ä Elaufórmat 3'0 mň, Za skříňkami s.Ýe-
stavnými spotřebiči (myčkou, praČkou, chladničkou, mtaíákém, 'vínotékou,
trDubcju) a u hQřň(ch skříněk za mikrovlnou trOubou tieni Údný volný' pro-
stor. Veškeré instalace u těchto spotřebičů tak nem ohou být situcjvány pří-
ŕrio za $potř@bič/skř/ňku shim.

8.3. Veškeré instalace by měly být vedeny zdivem pod omttkou. v případě, že
iakékdl instdace povedou'po povrchu zdí; měla by být tato skutečnost zohled-
něha již při plénovánt kuchýřiské sestavy. Zároveň je třeba do kalkulace pro$tQY11
'zahrnout větší nutné odsazení sestavy oči Zdi'a tedy zmertšení okdního pŕQstoŕu.

8.4. Pro zwěšen(horních skříněk, polic a digestoře by mělo mít zdivo minimálnf
tloušťků 80 mm (beton mín.1ÓO mm). pokůd bude tloušťka 'menší nemůžeme
gámntovat neri?rušenívnějšÍ čáSti zdiva It ľňí$t'ě kotvení nebo jeho provrtáni.

8.5. Zavěšenl horních skřIMk' je 'mQžné poUze na zpevněnou 'orrjtku' nebo
pódklad, který nevykäZuje známky opadávání jednotlivý¢h dilčŕch" části a je
zceta kcjmóákťní: ČáSt stěny pro tepenl obkladových panelů by měla být bez
Málního štuku (jen v lepidle nebo napenetroVané omítce) a bez v9mafby,
V případě, kdy v rámci projektu nedošlo ke stavebním ůpraváŕň, je třeba od-
sttanit připa'dnou výmalbu a podklad zaf'ixovät penetračním nátěrem, Bez
těcřNo příprav podkladu nelze gaŕantovat dostatečné přílnuttobktadu ké stě-
ně a jehQ dloul1odobou stálost:

8.G: V ĎřÍpadě: že uväžujete o QstíůvkčNém 'řešení prOstoru pro väřéM se
závěsÁým odsavačem par, počiteite prQsÍm s hmotnosti tohoto spotřebiče,
která může v závlsšosti na výrobci a modelu přesáhnout i vÍce než 50 Kg.
Pro konkrétní montážni případý u jédmtlivých modelů je závazný Ěnstakčnl
návod výrobce äáriého sĎotřebiče, zárcweň je nutné .si tímto váhovým zatíže-
Mm počÍtat (j ňo$ňosti strogni konstrukCe, která by měla mít minimálnf výšku
2 400 mm od podlahy.' U sádrokartonových a jiných stropních' podhledů musí
být zajištěno dMatečné konstrukční vyztužení, které umožni instalaci OSE-
růvkové digestoře.

8.'7. V případě, že stěny jsoů ze sádrokartcnuj nebo podobného materiálu;
je potřeba zajistit výztuhu pro zavěšení Urchnich skřÍněk a to cea 50 mm
nad a 150 mm pod vŕCMI hranou pro jednotlivé skřínky, police a 'digestoře
podle, typu.

8.8, Přo bézproblérňovou' instalaci kuchyňské Íinky po' technické 'ĺ estetické
stránce je velmi vhodné maximáině řo\iňé zdivo jak svIsle', tak vodorovňě; rohy
musí ŕnít 9C", přičemž přÍOad'né odchytky ídoú k tfži lcupújkího, . ' '

8.9. Pro odtah digestoře je třeba otiginälnl odtahové potrubí ve stěně. Bez něj .
nemůžeme zäručit funkCni propojení s odsavačem námi dodanými typovými

Kup"ní $m|cjuva 08-12-0_24000119_ 28.05.2024 13:57:09 Strana 14/18



7
.

0

n-oresl '"'"" Dolti, Doltič0l|ection Llvlanza|'
® KITCHENS · ,hméh,Gě Ků,h.n

komponenty. Odtahové potrubí by mělo vyčniyat cca SQ mm ze zdi a mít spád
cca 2 % směrem ven pto správný odvod kondenzátLl. Pro maximáhí účinnost
a dodrženi výřQĽKem Udávané hlučnosti je třeba potrutil GJ 150' mm, Při sta-
vebně připraveném menším 0 neneseme odpovědnost za niŽŠí účinnost a větší
hlučnost. Každá redukce či ohyb potrubí snĹžuĹÉ výslednou účinnost digestoře.

8.10'. Před montáží kuchyňské linky musí být Qsäzeny všechny ýĚekt:ické zásuw
ký a T-ventily (,,roháčky") na vodu.

8.11. Pro montáŽ zádových obkladových panelů z hořlavého materiálu (dřevo
' LTD, MDF, DTD) musí být všechny elektrické zásuvký a vypínače opatřeny kŕa';

biceml určenými pro tento typ materlMu,

8.12. Obklady stěn doporučujemejnstalovat vždy až po montáži kuchyně..

8.13. V případě, že je pracovní deska plánována do okna, případně pod.obriých
výklenků, je potřeba dodržet přesný rozměr,zdi a pravosE úhlů pod oknem a sa-
motným křfdlem okna

8J4. Všechny rozměry uvedeně na schématu inženýrských .sltí jsou myÓleny

, od dokončené pcdlahy s ňnáiní podlahovou krytinou. V případě, Ze v době po-
kjädáni $Íti je Vaše podlaha ještě neopracovaná, při3očítejte nejprve tbúšťku
pôdiahové krýttny a pak teprve aměřujte. Kuchyně se vždy montuíí ve výšce

' cipracovaně podlahy. . . . . . ' , .

8.1$. P.q xäměření .prostoru a nap1ánovánl finálni kuchyňské sestavy je třeba
zajistit shcdu dispo7icé s plánem. tjojde-li.ke,změnám v interiéru (a to včetný
rmµřIkľaď změny. přístupových cest), iMormujEe prosím neprodleně svého Od-
borného prodejce. , ,

8.16. Pokud je při zaměření prostoru určeného pro Ínstalac! kuchyňské linky
tento prostor zastavěn, napřfklad původní kuchyňskou linkcu nebo v situací,
kdy prostor není stavebně plriě dokončen, není možné prostQŕ Ohohodnotně
zaměřig a je nezbytné druhé kontrcdnÍzaměření. V případě, že tOto druhé kon-
trotni zaměřeni neproběhne, nelze výsledek zaměřémí nedokončeného nebo
obsazeného prostoru brát jako závazný, přičemž tato skutečnost může být
zôhiedněna při případném uplatnění práv z vadného plnění ¢i záruky.

8.17. Proto, aby byla montáž kuchyňské. linky reallzc>vateinä, je třeba zajistft:
stavebnj dokončenost, daného Wôstgru yčetně ňnálních podlah, elektrickÍ při-
pojení 230 V. provoznl teplotu minimálně 18 ;C, konstantní vlhkost 25-65 %,
tekwcí vodu, WC, dostatek manipulačnIho prostoru pro průběh truhlářských
prací a rjenaťušQváni Ěxocesu montáže (prašnost, kolize s jinými řemedníky
apod.). V neposlednf řadě též přítomnost odpovědné osoby delegované pinou
moci, která následně dokončerié dílo př,evezme.

8.18. pokud mají být součástí montáže spotřebiČe, ktěré nebudou dodány naší
společnosti, bez ohledu na skutečnost, zda se bude jednat o spotřebiče nové či
již použité, je k jejich potřeba přecjtoŽit návod na.použlvánľ v českém
jazyce, veškerý potřebný materiál k zapojeni a v neposiednÍ řadě musí být spo-
třebič řádně vyčištěný,

P b

m OSETROVANé, ,PECE A ,C§SšTENI
9. VŠEOBECNÉ POKYNY K OŠETŘQVÁNĹ
9.1. Znečšštění co nejrychleji odstraňte. Čerstvé skvrny lze odstranit podstatně
snadněji a většímu i údně,

9.2. Zásadně použNejte fen jemná a vodou rozpustná čistidla pro domácnost
(napi tekuté neutráhImýdlo), která jsou v ínformáci o výrobku výslovné určena
na kuchyňský nábytek.

9.3. Na kuchyňské linky sBoiečnosti Ořeši doporučujeme použít speciähi čIstič
povrchů nábytku Orest kitchen cleaner.

9.4. Při ošetřwání zacházejte s VQCĹDU ůspofně, neboť přílišné množství vody
může způsobit nenávratné poškozeni komponerít kuchyně,

9.S. použijte nejlépe měkký hadr, který nepouští vlákna, nebo. kůži, které na-
močíte v jednoprocéňtnim mýdlovém r(jztQku. Dbejte na 'to, aby poUŽitá tkani-
na, kůZe byľa zcela Čistá. chou]o$tivý povrch mohou poškodit nejmenšizbytky
nečistot. Takové případy mohou být zohledněny při ljp|atněnÍ·práv z vadného
plnění či záruky,

9.6. Všechny části po vyčištěni důkladně, ale opatrně $ malým tlakem a měk-
. kým hadreÍn otřete dosucha.

9.7. v žádném případě nepoužívejte: čistidla s obsahem rozpou$tědé1 nebo
akoholu, čistidla, kEerá obsahuji kyseliny (např. citronôvá/octová), nitroředi-
dia nebo ředidla na syntetickou prµk,ýřicl, baryená čistidla, leštěnky, vosky,
prášky na drhnutí, ocdovou vlnu, drátěnky, utěrky z mikrovlákna a parnIčisti-
če, neboť poruší povrch tak silně, že renovace již nebude možná.

9.8. Doporučuíéme pravidelně kontrolovat těsnost všech zapojeni a ventifů
S vodou & tO Zvláště v oblasti dřezů, myček, praček apod. jakýkoliv déle tr-
vající kQnÉakt kuchyňského nábytku s vodou může věSt. k jeho nevratnému
9oškozenÍ. Pří přetrvávajľcich zjištěních. oh'ledně d'iläch rietáností je nutné
uzavřít přívod vody a zajistit kontrclu insta{aěérem. ,

Špecifika pro jednotlivě mater|á|y a komponenty doplňujícř všeobecné pokyny:

10. MATNÉ PÓVRCHY
10.1. Všechny části po vyčištěni důkladně. ale opatrně s malým tlakem a měkkým
hadrem otřete dosucha. přílišné tření matného povrchu způsobuje lesklá místa.

11. UŠLECHTLLÝ/SAMETOVÝ/HEDVÁBNÝ MAT
A POVRCH SE SATÉNOVOU BARVOU
71.1. Sametového efektu se dosahuje zvláštní porěznostl povrchu. Ta činí po-
vrch cittivý na kapaliny se silným zbarvením, jako le např. šťáva z černého
rybízu, kečup, červené vÍno atd., aľe i tuky. zde zvlášt¢ ptáti, že čištění musí
být provedeno okamžitě. Pokud skvrna jednou zaschne. většinou už se ji ne-
povede zce4a odstranit, pomocÍ agresívnějšIch prostředků nebo abrazlvnich
iátek se povrch vyleštia vznikne vlditel,ná lesklá skvrna. ,

11.2- znečištěni·co néjrychkji. odstraňte a y žádném případě je mnechte za-
schnout. zejména fiátky s vysokým,Dôdílem barviva (káva, čaj, omá čky, 2eŕe.n l-
na, Cervené vÍno) po zaschnutí již zcela neodstraníte.

12. LAKOVANÉ A FOUOVANÉ POVRCHY
S LESKEM/S VYSOKÝM LESKEM, AKRYLÁTOVÉ POVRCHY
12.1. Lesklé povrchy se vyznačuji veľmi dobrou možnostl čištěni, Aby povr-
chy během výrobního procesu l při expedici neutrpěly Újmu, jsou potaženy
PE ochrannou fo|jĹ Tu je nezbytné odstranit v nejbhžšich dnech po montáži,
a tej i při Částečné montáži kuchyňské sestavy, Po odstraněnf folie je povrch
ještě velmi cithvý. Úplného vytvrzenídosáhne až po někollka dnech (do týdne),
a to v závisbsti na vlhkosti a teplotě místa montáže. Do vytvrzení je nezbytné
povrchy chránit a zabránit mecmnickému namáháni (např. zvýšená ,ptašnost
či jakýkoliv kontakt, včetně čištěni). . , . . ,

13. MASIVNÍ DŘEVO A DÝHA Z PRAVÉHÓ DŘEVA

13.l Dřevo je živý materiál, proto nesmí být vystaveno extrémně vlhkému arů
suchému .prostředĹ Zpracované dřevo k přizpůsobeno běžné vlhkosti vzdu-
chu 45-65 %. Při vaření je tedy důležité zapnout s dostatečným předstihem
digestoř a to v souladu s návodem výrobce spoľřebiče a zabezwčlt tak dosta-
tečnou cirkulaci vzduchu. , .

14. SKLENĚNÉ POVRCHY
14.1. Zpravidla stači vyčistit skleněnou péochu vlažnou vodou a trô,chou tekuté-
ho neutrálního mýdla (cca ľ %), V případě hůŕ& odstranitelných nečistot a látek
obsahujících tuk a dej použijte navíc běžně dostupné čistícÄQ skla. ..

14.2, použijte nejlépe měkký hadr,,který n.epmAtí vlákna, KŮŽÍ nehQ měkkgu hou-
bu. K čištění se hod/i uEěrky z mikrovlákna. Ned(jCx)ručujeme bavřněnou tkaninu.

?4.3. U tjovťChŮ ze saténovaného skla ňení doporučeno používat Čisti¢( pro-
středky obsahujtcl silikon nebo'kyselinu,

..,. .

Kupní smľouva 08-12-024_000119_ 28.05.2024 13:571)9 - · Strana 15/18



oresi '"'"" Dďti® DoltičoUection
KITCHENS cNrrákucWm Liv)aug!' ..

14.4. V žádném nepouživejte: drsrié houbičky, prášky na drhnijtC QCélci.-
voLí vlnu a drátěnky, neboť poruší povrch tak silně, že renovacé již nebude možná.

15. PRACOVNÍ DESKY
ľ$.1. Povrch by nikdy nemé! být ošetřován abrazivními prostředky."Nevťať|1€
šk«iy způsobů řezání přímo na desce nebo Mstavcvání horkých hrnců a pánví.
Proto obecně používejte krájecí grkénka a pódložky poci hrnce. " . '

15.2. k ošetření a čiŠtění použijte měkký hadr, kůží, měkkou houbičku nebo
utěrku z mikrovlákna. " '

15.3. V žádnérň případě n'epoljžÍvejte: drsné houbičky, prášky na drhnutí ocelo-
vou vlnu a dráténky, neboť pMuŠĹpovrch tak silně, že renovace již nebude možná,

75.4. Zabraňte vlhkosti podél'spár, hran a výřezů pro varnou desku a dřez.

Ť$.5. Pokud stanoveno v návodu od výrobce spotřebiče jinak, 'myčku.ote-
vřete až za cca ZO mín. 'po uplynutľ programu,'áby pára mohla v myčce zkon-
denzovat. Pokud'něco nutně potřebujete, dvlřka myčky zcel.a otevřete, výjměte
předmět a myčke opět zcela zavřete' (nikoli jen přtvřiť).

15.5. Pohyb Ďředrňětů s dr$ňou spQďňí stranou (podšálky, taIířky atd.) může ria
vysoce lesklém anebo matném povrchu vést k vidiEelným škodám. .

1$.7. Na pracovní desicu nepddádejte vlhkĹ ručníky nebo utěrky, aĹjy vysc,hiy. ,

16. ÚCHYTKY, MADLA, .
16.1. K ošetřováni a čištění poŮžNejte měkký haar: kčižj'nébQ měkkou h,oubíčku
a běžné cfomácí ncutráhí čistidlo. " " ' ' ' ' ' '

17. ZÁVĚSY OTOČNÝCH DVEŘÍ
77.1.'Závěsy by se měly obecně iednou ročně lehce naolejovat, aby bylo zaru-

, ceno hladké fungování. To platí i pro kovové Qtočňé ktouby a Tunkční kování.
Je doporučeno po'užiti běžňých mnerälnich olejů určených pro tento účel, př'i"
pádně sprejů na báZi silikonu. Naopak veškeré Maštové části jscjú bezůaržbové.

18. KLUZNÉ PLOCHY POTRAVINOVÝCH SKŘÍNĹAPOD.
18.7: Jsou bezúdržbové a zpravidla nevyžadují žádnou zi'láštni pŮL Nesmějí

být nikdy nao|ejovány.

78.2. pokud se skříň ztěžka'otevířá, může to být"způsobeno znéčiště'ním kluz-
ných ploch: 'pojezdových plôch 'a 1«>leček. V tak:wém případě nesmlbe nikdy
ooužľt maziva jako 'olej, tuk nebÓ silikcmový spréj. Zároveň prověřte dodrženi
ŕnaximáfni nósnostl. ' '

18:3. k odstraněnľzriečlštěni Kxjstačŕpeč|ivé óčIštěnf veškerých kluzných ploch,
"pojezdů a'kdeček čIstým a suchyni ha'drem.'

19. VESTAVĚNÉ DŘEZY, SMĚŠOVACÍ BATERIE
19.1. K ošetřovánľa čištění pQuživejte měkký hadr, kůži n'ebo měkkou houbičku
a běžné domácí neutrální čistidlo.

20.3. vedle výše úvedertých bodů dodržujte l pokyny k ošetřôväní od jednodi-
vých 'výrobců? některé 'Zásobníky jsou vhQd'né'i pro myti v myčce. ' '

.
21. VARNÉ DESKY, TROUBY
21.1. Nečistoty'odstraňte 'co nejrychlejí.'jínak se při dalším zapnutí připečou,
Pokud je varná deska Ještě horká, použijte škrabku na desky dcdancu vý-
robcem spotřebiče.

21.2. Ŕ ošetřování a čištění používejte měkký hadi: kůži, měkkou houbičku,
škrabku na desky a běžňé domáci neuttáhi čistidlo nebo speciáínľ čistidlo, do-
poručené výrobcém spotřebiče.

21.3. v případě obtížně odstranitelných nečistot, způsobených vodou, vápníkem
nebo abrazí hrnců, pcužijte speciální čistid|Q,'dopořuče.n'é výŕobcem spotřebiČe.

21A Védle výšě uvedených bodů'cŠodržujte í pokyny k ošetřováni o'd iednotlk
vých výrobců. jsou přiloženy k e|ektrosp'otřebičům.

21.5. Pod varnou deskou není vhodné $k|ado\'at jakékolŕv předměty do vzdá-
lenosti 1qq mm Cnapřík!ad mikrotenové'sáčky). Varná deska se zahřívá i ve své
spodní části.

2LG. V případě iris'talace plynové vätňé desĹcy dopOručujeme použit Ochran-
mu těsničí lištu k pracovni desce se zvýšeno'u tepelnou oddnOStí, '

21.7. Zkontrolujte občas pQvrchovcju teplotu bočního okraje dvířek trouby. Po-
kud se ókrajá můžete. ještě dotknout' konéčký prStů, je ťephte nižší' než cca
7C "C a vydávání tepla je v'pořádku. pokud ne, je vhodné nechat zkontrolovat
těsnost dvéři odborňým servisem výrobce spotřebiče, jinak nelze vylo'učit ne-
opravitemé škody na vedle stojfcich skříňkách.

22. DIGESTOŘE, VODNÍ PÁRA, CIRKULACE VZDUCHU · ··
22.1': Při vaření zajistěte dostatečný přNoci a odvod vzduchu v kuchýni. Prostor
ku¢hyně' musí být přiměřeně vytápěn, aby se teplé'páry (výpáry, plynné zplo-
diny) nesrážely na studeném póvrchu náhytkij.

22.2. zásádně používejte odtah päry. Odtah páry zapněte před vářením na
;iřiméřený stupeň výkonu a po vaření vezmětě v úvahu doběh. vlhkost z páry,
která Se vyskytne na $oú$édMcli skř{ňkäch, 'po vařenľ'dosucha otřete, Upravte
stupéň výkc)nu digestoře pQďié svých indivlduálnľch zvyki0$tí při vařenía pódle
prostorových podmínek, PřĹEom vám Domůže ¢1ávod k obsluze digestoře. '

22.3. Pravidelně vyméňujte filtr v digestcři v s<šuladu s pQkýňy výrobce spo-
třebiče, aby byly 'zajlštény dostatečný odtah a filtrace. FÍltry měříte při béžaém
užitř kuchyňské linky minimálně 'lx za' půl r'oku. ' '

22.4". Káůovar, rychlovarnou konviCi nebo topin'kovač t"hkdy n'estavte' pod zá-
věsné skřlňky. Může to' způsobit poškození nábytku, Protd vlhkost Z"párý nej-
lépe ihl1ed' osušté', rozlřtou vodu šetřete. Dodržujte také náVod k obsluze ód
výrobce spotžebiče. ' ·

T9.2. V případě óbtižně od$tranitelných nečištot"a skvrn od vody Ŕoužíjte běž-
né domáčí Qš&třůjÍci pŕostředký. Náletovou rez ušlečhtilé'oceH nejtéŔe odst'rant-
té běžným domácím Cistidlem'na leštění kovu,

19.3. Vedle vý$e uvedených bodů dc}držljjte i pokyny k ošetřcŇäní od jednotlř-
vých výrobců těchto komponent.

Rádi uvítáme vaše dotazy, námětý a připomínky na následujčím e-mailu nebo
korespondenčnÍ a drese:
Ořeši s, r. o., ?růmys]ovä 102, äřez{, 251 Ó1 ŘiCany u Prahy, ' ' '

www.orési.cz

20. zÁsoBNfKY NA PŘÍBORY
2o.i: k ošétřovánia čištěni i)oužívejte měkký hadr, KůZl nebo měkkou houbičku
a běžné domáci naútrálnf čistidlo. ·

20.2. Aby se čištění zjednodušilo, můžeté zásokmíky na příbory vyjmout'ze

zásuvek. ' " ' ' '

Datum

Podpis zákazníka

Kupní smloůva 08-12-0 24 000119 28.05.2024 13:57:09 ' Strana 16/18



UNIVERZÁLNÍ INSTALAČNÍ PLÁN KUCHYŇSKÝCH SESTAV OřéSL akma'izováAQdne3. 12. 2021

CO
Š

T"

C:
fý
ä

:
13 : ":k., 13, ; El i! Ĺ

12, l ""' '""" !
' :' 9 l " 'J - · f-·· ! ' ' P'", 9 '

13 j : 11 ! - 11 iŠ

' y",, 13a r"mikmmá f? ! ' t— ,jí " l
l lmubä " ' O . ',4 mikmvlnná ! C' l

:n ' . , * : l trouba jc· ¢hladnička lí...-..-..-_..._...,.......í;,'! ' :8 l ---·-,1 ,· .' """" " __'_Ar" 1,8 C>, S l'
. ' '"'"'-'e> l? is)' S mksovlnná l i1410 £9 :, - C) 'D' tmuba l " ·- l (j C) C: _

m ,.=-,. I?' l? jĹ-.·--—-.--------j :=! _ ' . ..,' i1,,_, ť ;] ""N 'Í" " min.200 '"" min. 200 É:g! , l=j l
"' sy Í ' ' -Z- *-·---*· elekwcká a i" ,,=:,, -i"· ?1!: 99? --> O C:· í;' Huba

L.:-' ' ' i varná deska . ,_ -- . . :. · · . """ - ,
-·-·- "'"'-·-'"-" ---··'--·-·-F:' -"--- ' ' ' . """"""K """' "Š ' ="""""' "" :" ' ' " " ' " ! 'iT "' ' ' ' '" "'" '" ' '""""" ' " ""'"'" '"'" l

3 l Cp' 'J í; ' C' C' t;j %"4 tm,ba
¢?i voda 7 " ' "" Ĺ ..-. .......-==, l"" " ' ,. ..,, . _. ,, " ;j 3 5 i ,,, , ,... i

:S::: " ,--F+ _,1 6 '""' r : '3 6 ' "i" :! :
chladNčka ¢) Ó 13 'j"':;, l trouba Ĺ . tciuba i l """" maznicka i

. . . Ll " l l l -:- ':9 9° lb 1 l l l : í :, Di l ;
Qdpad odpad C) í - -" '--- : ·1 ';; 6 ď
práčka dřez id o l ď "" ' ©j
lmyčka lmyčk, l ! ll '!, :

.t K

S bl, '¢,
L 'k h

'"_^C_ Y".__"

'12a

28
.0
5,
20

24
 1

3:
57

:0
9

+ přičíst výšku soklu nad 1(jQmm

1 - cdpad - průměr 40 mm l lb - odpad osazen pračkovým sifonem
2 - přívod teplé a studené vody osazen mhovým ventilem 3/8" - v případě myčky nebo pFačky veMlí

kombinovaný s ventilem 3/4"
3 - zásuvka 230 V pro zapojení vestavné myčky l pračky l podstavné chladničky - zásuvka nesmí být za

spotňebičem, měla by být nad úrovní a mimo esu přívcdů vody .
4 - plynový uzávěr pro zapojení plynové vamé desky - musí být přístupný (skříňka mb. 40 cm), v případě

tlakové hadice max. 1,5 m od varné desky
5 - zásuvka 230 V pro zapojení plynové vamé desky
6 - zásuvka 230 v pro zapojeni vestmmé el. trouby -zásuvkamesmí být za spotřebičem
7 - el. pHvod 230 /4CO V pro zapojení el. varné desky - el. krabici možno umístit za troubu
8 - zásuvka 230 V pro zapojeni vestavné chkdnlčky/mmzáku - zásuvka nemí být za spotřebičem
9 - zásuvka.230 V pro zapojeni vestavM mik'rovlnné tmuby l kávovaru - zásuvka nesmí být za
spotřebičem, u modu1u A5A možno použit prodlužovaci kabel, pokud r!evystačt ofigjna od spotřebiče

10 · zásuvka 230 V nad pracovni plochou - miri. 200 mm ad dŤezu a varné plochy elektrické, ŕňÍR.
400 mm od varné plochy plynové, počet si určuje zákazník sám

11 - odtah odsavače- průměr 150 mm, v závislosti na typu odsavače může býti menši, ale za
sníženi účinnosti či vyšší hlučnost OTesi nenese cdpovědncst

12 -zásuvka 230 V pro zapojeni adsavače - umkfěnIdle typu cdsavače, u komínového typu
neumisťovat do osy odtahu

12a - kcminková digestoř- krabice KU 68 s víčkem, k ní napojen 0,5 m kabel CYSY 3C x 1,5
s koncovkou pro zapojení vidlice digestoře

13 -zásuvka pro zapojení Qsvětlenf - umístěM dle tozměirů homí skříňky
13a - el. přiyod 230 V pro zapojeni osvětleni umistěnÝ za horní skříňkou - délka kabelu 0,$ metru
14 - vypínač osvět!enk pokud nenf řešeno dotykovým spínačem přímo na LED pásku nebo

dálkovým ovladačem "

Realizaci elektrických rozvodů musí provádět odborná firma, jež bude typem jističů a průřezem kabelů ve stěně respektovat konkrétní spotřebiče.

K
u
p
n
í 
sm

lo
u
v
a 

08
-1

2-
0 

_2
4 

_0
00

11
9_

'l) . ' ti l



.':

RekaptZuface sm¢ouvy

Nedílnou sQůČást kupní smlouvy tvoří:
- Smluvní ujednání
- Záruční podmínky pťod|oužené záruky
- Informovaný souhlas (GDPR)
- Technická spedfikace a návod na používání KL
- Univerzální instalační plán

Kupní sni!ouva:
- zahrnuje
- zdirnuje
- zahrnuje
- zahrnuje
- zahrnuje

montáž zakoupeľ)é kuchyňské linky
montáž spotřebičů, jsou-li součástí kupní smlouvy
montáž vlastních spotřebičů kupujícího lx
zapojení dektro elektrikářem lx
zapojení spotřebičů instalatérem lx

Datum: Podpis a razítko prodávajícího: Podpis 'kupujíáho:

' "'

Kupn'í smlouva 08-12-0_24_000119_ 28.05.2024 13:57:09 . Strana 18/18


